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Referans Ekonomi Dergimizin yeni 
sayısında Türkiye ve Gaziantep’teki 
ekonomik çerçeveyi sizlere bu sefer farklı 
bir pencereden Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıoğlu’nun bakış 
açısıyla sunuyoruz.
Hisarcıklıoğlu, 365 Oda ile Borsayı ve 1,5 
milyon üyeyi kapsayan, Türkiye’nin en 
büyük iş kuruluşu olan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği Başkanı. Ulusal ve uluslararası 
pek çok ekonomi birliğinin kuruluşunda 
ve yönetiminde yer alıyor.
EUROCHAMBRES Başkan Yardımcılığı, 
İslam Ticaret, Sanayi ve Tarım Odası 
(ICCIA) Başkan Yardımcılığı Dünya Odalar 
Federasyonu (WCF) Genel Konsey Üyeliği  
gibi pek çok uluslararası kuruluşta aktif 
görev alan Hisarcıklıoğlu hem ulusal hem de 
uluslararası ekonomik dengeleri yakından 
takip ediyor.
Bu nedenle kendisinin değerlendirmeleri 
dünya ile ticaret yapan Gaziantep 
sanayicisi için çok önemli. Çünkü dünya 
ile ticaret yapmanın dünya için üretim 
yapmanın yolu dünyanın trendlerini 
bilmekten geçiyor.
Hisarcıklıoğlu’nun bu alandaki 
deneyimlerinin ihracatçılarımız açsından 
önemli olduğunu vurgulamak istiyoruz. 

Özellikle pandemi sonrası gelişen yeni ve 
farklı ekonomik dinamiklerin önümüzdeki 
döneme yansımalarını okumak geleceği 
kurgulamanın anahtarı olacak.
Gaziantep ekonomisi için bu yeni dönemin 
dinamiklerini değerlendirmek ve tüm üretim 
ilişkilerini yeniden kurgulamak gerekiyor.
 Tüm Doğu ve Güneydoğu sermayesi 
için çok ciddi bir sanayi şehri ve cazibe 
merkezine dönüşen Gaziantep üretim 
alanındaki gücünü çeşitlendirip dijital 
pazarlamaya da evirmeyi başarırsa yeni 
dönemin aktörelerinden biri olabilir.
Gaziantep’in mevcut ihracatı, mevcut 
üretim gücü sanayileşmenin tekstil, gıda, 
kimya gibi sadece belirli sektörlerinde ve 
düşük teknolojili alanlarda yoğunlaşmaya 
devam etmesi kent için en büyük ekonomik 
risklerinden birini oluşturuyor.
Bu riski planlamasını doğru yol ve 
yöntemlerle yapmak kentin geleceğini 
belirleyecek. Sayın Hisarcıklıoğlu’nun 
Türkiye için söylediğini Gaziantep için 
söylemek yanlış olmayacaktır.
Evet nüfus yapımız, üretim kapasitemiz, 
merkezi konumumuz ile büyüme potansiyeli 
en yüksek gelişmekte olan kentlerden 
biriyiz. Bu gelişimin yönünü ise yeni döneme 
hazırlığımız belirleyecek.

Değerli okuyucularımız,
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aziantep, alan bakımından Türkiye’nin en 
büyük organize sanayi bölgesine sahip bir  
ihracat şehridir. İlimiz 2021 yılı Ocak –Mayıs 
döneminde 3.9 Milyon Dolarlık ihracat  

gerçekleştirmiştir ve şu anda İlimizden 518 firma yurt dışına 
ihracat yapmaktadır.  Kişi başına düşen ihracat miktarı 
da Türkiye ortalamasının bir hayli üstündedir ve İlimizin 
dünya genelinde 186 ülkeyle ticaret ilişkisi bulunmaktadır. 
Bununla birlikte Gaziantep Türkiye’nin ve hatta Avrupa’nın 
Ortadoğu’ya açılan kapılarından bir tanesidir. Dolayısı 
ile Suriye ve Irak başta olmak üzere bölgenin ihtiyaç 
duyduğu her ürününün üretimi İlimizin  yatırım alanını 
oluşturmaktadır. Tekstil, gıda, metal ve makine, kimya 
ve plastik sanayi tecrübenin yoğun olduğu sektörlerdir. 
Ancak seçici olmak ve katma değeri yüksek ürünlerin 
üretimini tercih etmek amacıyla üretim projeksiyonumuz 
son zamanlarda  teknoloji yoğun ürünlere yönelmiştir.  
Gaziantep’in ihracat şehri olmasının tesadüf olmadığı 
mevcut göstergelere bakıldığında rahatlıkla anlaşılmakta 
ve geleceğe yönelik umutlar giderek artmaktadır. Bu 
anlamda İlimiz sanayi altyapısı yönünden diğer illere 
örnek durumdadır. İmalat Sanayi; bölgesel kapasitesi, 
istihdam gücü, ihracat potansiyeli açısından Gaziantep’in 
en güçlü yönü olarak diğer ekonomik birimler arasında 
bir adım öne çıkmaktadır. 
Yıl bazında bakıldığında 2020 yılında, bir önceki yıla 
oranla %6,1’lik artışla toplam 7 milyar 932 milyon 652 
bin $’lık ihracat gerçekleşmiştir. 2021 yılı Ocak-Mayıs 
döneminde ise  2020 yılının aynı dönemine oranla 
%36,8’lik artışla toplam 3 milyar 911 milyon 161 bin $’lık 
ihracat yapılmıştır. Mevcut rakamlar ışığında Gaziantep 
Türkiye’nin en fazla ihracat yapan 5. İli olmuştur.  Sanayi 

Bölgemizde elektrik tüketimi 2020 yılı Mayıs ayında  313.7 
Milyon Kilovatsaat iken 2021 yılı Mayıs ayında ise 424 
Milyon Kilovatsaat’e yükselmiştir.  
Ticari üretime yönelik bütün rakamlar 2020 yılının sonu ve 
2021 yılının başı itibarı ile tüm olumsuzluklara ve pandemi 
döneminin kısıtlamalarına rağmen Gaziantep’in sanayide 
ve ihracatta yukarı yönlü bir ivme ile yoluna devam 
ettiğini ve rekor üstüne rekor kırdığını ,bu çerçevede 
elde edilen  yüksek başarı ivmesi de şehrin geleceğe 
hazırlandığını  göstermektedir.
İlimiz dünyada yeni pazarlar keşfetme ve mevcut 
pazarlardaki payını artırmak için çalışmaktadır. Aşılama 
işlemlerinin hızlanmasından sonra pandemi döneminin 
ortadan kalkması ile Gaziantep rekabetçi şehir olmasının da 
avantajını kullanarak dünyada oluşacak yeni konjonktüre 
çabuk adapte olacak ve geleceğin başarılı şehirleri 
arasındaki yerini daha da yükseklere taşıyacaktır. 
Gaziantep sadece sanayisi ile değil kültürüyle ve tarihiyle 
de gelişimin ivmesini yakalayarak bilinilirliğini her geçen 
gün artırma isteğinde olan bir şehir. Gastronomide 
yakalanan başarının hem hizmet hem de üretim sektörlerine 
katkıları oldu. Amacımız bundan sonra oluşturulacak 
cazibe merkezleri ile gastronomi ile birlikte genel olarak 
turizm sektöründe gelişimi hızlandırmaktır. Bu anlamda 
İlimiz, önümüzdeki dönemde sadece üretim sektöründe 
değil turizm ve hizmet sektöründe de adından daha 
fazla söz ettirecektir diye düşünüyorum. Tüm bu gelişim 
alanlarında ve uygun iklimin oluşmasında emeği bulunan 
Adalet Bakanımız Sayın Abdulhamit Gül başta olmak 
üzere Milletvekillerimize, Büyükşehir Belediye Başkanımız 
ve ilçe belediye başkanlarımıza ve tüm sanayicilerimize 
teşekkür ediyorum.  

G

Gaziantep her alanda
gelişimin ivmesini
yakalamıştır

Gaziantep Valisi Davut GÜL
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55 milyonluk 8 dev yatırım
Sanayide dönüşüm hamlesi

Gaziantep’te, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nca desteklenen 8 projenin toplu açılışı, 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımı ile gerçekleştirildi. 

akan Varank tarafından açılışları 
gerçekleştirilen, GTB’nin İKA 
destekleriyle yaptırdığı 10 bin 

ton fiziki depolama kapasitesine 
sahip Antep Fıstığı Lisanslı Depo’su, 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’ne 
bağlı Gastronomi ve Tarımsal Eğitim 
Merkezi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi 
(HKÜ) Kalyon Garaj Prototipleme ve 
Girişimcilik Merkezi, Güneş Enerji Santralleri 
(Çatı GES Projesi) ve OSB Teknokent 
şehre katma değer sağlayacak.
Projelerin Gaziantep’e ve ülkemize 
hayırlı, uğurlu olması temennisinde 
bulunan Bakan Varank, “Bu zor süreçte 
yatırımlarımızdan asla taviz vermedik. 
Bu zorlu dönemde sanayicimizin 

çalışanlarımızın ve tüm vatandaşlarımızın 
üzerindeki yükü hafifletmek adına 
toplamda 661 milyar lirayı bulan hibe ve 
destek paketlerini devreye almış olduk” 
dedi. Nisan ayında sanayi üretiminin bir 
önceki yıla göre yüzde 66 artış gösterdiğini 
belirten Bakan Varank, “oldukça başarılı 
bir performanstan bahsediyoruz. Bunun 
istihdama yansıması bizi ziyadesiyle 
memnun ediyor. Nisan ayında sanayi 
sektörü kayıtlı istihdamı toplamda 4 milyon 
700 bine dayanarak tüm zamanların 
en yüksek seviyesine ulaşmış oldu. Bu 
başarıların asıl mimarı sanayicilerimiz ve 
onların değerli emekçileridir. Daha çok 
gidecek yolumuz olduğunu biliyoruz” 
dedi. 

B

YATIRIMLARDAN ASLA
TAVİZ VERMEDİK

Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Mustafa Varank 
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ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPO’SU 
ÇİFTÇİNİN HAKKINI KORUYACAK
Gaziantep Ticaret Borsası Antep Fıstığı 
Lisanslı Depo’nun açılışında konuşan Bakan 
Varank, “Gaziantep Ticaret Borsası ile birlikte 
inşa ettiğimiz Antep Fıstığı Lisanslı Deposu 
sayesinde bölgede 200 bin kişiye ekmek 
kapısı olan Antep Fıstığını, çiftçinin hakkını 
koruyacak şekilde inşallah burada bu önemli 
tesiste depolayacağız. 10 bin ton kapasiteli 
Türkiye’nin en modern ve en büyük lisanslı 
deposu sayesinde serbest piyasada oluşan 
fiyat dalgalanmalarının da önüne geçmiş 
olacağız. Çiftçimiz erkenden ucuz fiyata 
malını vermemiş olacak. Çiftçiler ellerindeki 
elektronik ürün senedini de teminat olarak 
gösterip her türlü ticareti yapabilecekler” 
ifadelerini kullandı.

KALYON GARAJ, ÇATI GES VE 
GAZİANTEP OSB TEKNOKENT KATMA 
DEĞER SAĞLAYACAK
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın 
katılımıyla açılışı gerçekleştirilen Hasan Kalyoncu 
Üniversitesi (HKÜ) Kalyon Garaj Prototipleme 
ve Girişimcilik Merkezi, Güneş Enerji Santralleri 
(Çatı GES Projesi) ve Gaziantep OSB Teknokent, 
teknoloji alanında Gaziantep’te çıtayı yükseklere 
çıkaracak.  Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 
Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı 
kapsamında İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından 
desteklenen, Ar-Ge, inovasyon, teknoloji 
transferi, ticarileşme süreçlerini desteklemek 
ve hızlandırmak suretiyle yüksek nitelikli ve 
katma değerli ürünlerin ortaya çıkarılması 

amacıyla HKÜ tarafından faaliyete geçirilen 
“Kalyon Garaj” oldu.  Elektrik enerjisi ihtiyacını 
güneşten elde eden HKÜ, kampüsündeki bina 
çatılarına 1 MWp güneş enerji santrali (GES) 
kurarak kurulu GES gücünü 2.25 MWp’ye çıkardı. 
Yılda 3 bin 600 MWh enerjiyi yenilenebilir enerji 
kaynaklarından elde edecek olan HKÜ yılda 2 
bin 200 ton CO2 salınımını da engellemiş olacak.  
Türkiye’de Organize Sanayi Bölgesi içerisinde 
yer alan 6 Teknokent’ten birisi olan, organik 
ve güçlü iş birliği ile hem sanayicilere, hem 
öğretim elemanlarına ve hem de öğrencilere 
mükemmel bir ekosistem ve girişimcilik fırsatı 
sunan “OSB TEKNOKENT”in resmi açılışı yapıldı. 

MODEL FABRİKA’YI GAZİANTEP’E 
KAZANDIRMANIN GURURUNU 
YAŞIYORUZ

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Gaziantep Sanayi 
Odası (GSO) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma 
Programı (UNDP) iş birliğinde hayata geçirilen 
Dijital Dönüşüm Merkezi’nin (Model Fabrika) 
resmi açılış töreni Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mustafa Varank katılımıyla düzenlendi.
Model Fabrika’da Kurulu olan üretim hatlarını, 
teknik altyapıyı ve yapılan çalışmaları inceleyen 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Varank ve il 
protokolüne merkezin girişimcilik, dijitalleşme ve 
yalın üretim konusunda şirketlere ve girişimcilere 
yönelik sunduğu hizmetler, firmalara verilen 
eğitimler ve uygulamalarla ilgili sunum yapıldı.
Model Fabrika’nın kurulmasının bakanlığın 
hedeflerinden birisi olduğunu söyleyen 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
“Model Fabrikalar sanayinin verimliliğini artıran 
projelerdir. Bakanlık olarak Model Fabrikalardan 
bir tanesini Gaziantep’e kazandırmanın 
gururunu yaşıyoruz. Buralara gelen firma 
temsilcileri yalın üretimle ilgili eğitimlerini 
alıp kendi işletmelerinde uyguluyorlar. Bu 
eğitimler dijitalleşme yolunda önemli katkılar 
sağlıyor. Model Fabrikalarımızdan faydalanan 
firmalarda yüzde 150’ye varan verimlilik 
artışlarının olduğunu görebiliyoruz. Firmalar 
ekstra hiçbir yatırım yapmadan sadece süreçleri 
yalınlaştırarak verimlilik artışlarını sağlayabilirler. 
Biz bu güzel eseri Gaziantep’e kazandırdığımız 
için çok mutluyuz. İnşallah Gaziantep Model 
Fabrika, Gaziantep ve bölgeye hizmet edecek 
bir mekan olacak” dedi.
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TİM Hububat Bakliyat Sektör Kurulu Başkanı 

Mahsum altunkaya

Milli lojistik 
ağımızı kurmak 
zorundayız

Dünyanın en önemli 
ihracatçı ülkeleri arasında 

yer alan Türkiye’de dış 
ticareti sürdürülebilirliğin 

temelini oluşturan 
unsurlardan biri olan 

lojistik sektöründe 
özellikle pandemi 

döneminde yaşanılan 
sıkıntılar ihracatçıları zor 

durumda bıraktı

Konteyner taşımacılığında büyük 
sıkıntılar yaşayan ihracatçıların 
bu sorunuyla ilgili çözümü için 
önemli çalışmalar olduğunu 
ifade eden TİM Hububat Bakliyat 
Sektör Kurulu Başkanı Mahsum 
Altunkaya, “buradaki en önemli 
çözümün milli lojistik sistemini 
kurarak kendi göbeğimizi 
kendimizin kesmeliyiz” dedi

Hububat Bakliyat Sektör Kurulu Başkanı  
Mahsum Altunkaya Ocak-Mayıs 2021 
dönemine ait ihracat gündeminin yanı 

sıra dünya genelinde halen devam eden pandemi 
sürecini ve sektörel sorunları değerlendirdi. 

2020 yılının bütün sektörler için olduğu gibi hububat 
bakliyat sektörü içinde zorlu bir yıl olduğuna dikkat 
çeken TİM Hububat Bakliyat Sektör Kurulu Başkanı 
Mahsum Altunkaya bu süreci ülke olarak ve hububat 
bakliyat sektörü olarak çok iyi yönettiklerini ifade etti.
 “Yılın ilk beş aylık sürecini ihracatımızı arttırarak geride 
bıraktık.” Diyen Altunkaya 2020 yılında olduğu gibi 
2021 yılının ilk beş aylık sürecinde de bir çok sorunla 
karşı karşıya olduklarını vurguladı.
Altunkaya,  “Aldığımız önlemler, yürürlüğe koyduğumuz 
projeler bu sorunları aşmamızda önemli rol oynuyor. 
Ancak pandemi ile birlikte dünya genelinde insanlığın 
hızla fakirleştiğini, Ortadoğu, Afrika, Uzakdoğu gibi 
bölgeleri başta olmak üzere dünyanın bir çok yerinde 
satın alma güçlerinin hızla düştüğünü görüyoruz. En 
temel ihtiyaç maddeleri dışında ki ürünlere yönelik 
taleplerin azalmasında elbette yaşanan salgın ve 

buna bağlı olarak iş gücü kaybı söz konusu. Diliyoruz 
ki 2021 yılının ikinci yarısında yaşanan pandemi süreci 
aşı ve diğer uygulamalarla son bulur ve bütün dünya 
derin bir nefes alır” dedi.
 2020’de olduğu gibi 2021 yılının ilk beş aylık sürecinde 
de konteyner taşımacılığında büyük sıkıntılar yaşayan 
ihracatçıların bu sorunuyla ilgili çözüm için önemli 
çalışmalar olduğunu ifade eden Altunkaya “Ülkemiz 
ihracatın önemini kavrayan ve üretimini ihracata 
yönlendiren bölgesinin ve dünyanın en önemli ihracatçı 
ülkeleri arasında yer alıyor. Elbette dış ticaretimizde 
sürdürülebilirliğin temelini oluşturan unsurların başında 
global markalaşma, kaliteli ürünler ve lojistik gibi unsurlar 
gelir. 2020 yılı lojistik alanında yaşanan konteyner 
krizinden dolayı ihracatçılarımızı bir hayli zorladı, bu 
zorlanmayı 2021’in ilk beş ayında da yaşadık. Bize göre 
buradaki en önemli çözüm kolları sıvayarak milli lojistik 
sistemimizi kurmakla mümkün. Yani kendi göbeğimizi 
kendimiz kesmeliyiz ve hükümetimizin de desteğiyle bu 
çalışmaları hızlandırarak uluslararası lojistik arenasında 
yer almalıyız. Bölgemizden bazı firmaların ilk adımları 
attığını ve kendi lojistik sistemini kurma çabalarını da 
memnuniyetle destekliyoruz” dedi.

TiM
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Gaziantep ve Anadolu 
sanayicisinin pandemi 
koşullarına rağmen 
üretim ve istihdamdan 
taviz vermeden büyük 
fedakârlık örneği 
sergileyerek Türkiye 
ekonomisine katkı 
sunma çabası içerisinde 
olduğunu belirten 
Konukoğlu,Gaziantep’in 
topyekûn olarak zor 
şartlarda bile üretmeye 
devam ettiğini söyledi. 
Konukoğlu, “Şehrimiz 
hiçbir zaman üretmekten 
vazgeçmedi. Sigortalı 
çalışanımızın sayısı da 
düşmedi. Aksine 60 bin 
arttı. Elimizdeki veriler 
şehrimizin ekonomide ve 
sanayide büyüdüğünü 
gösteriyor” dedi.

SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sani 
Konukoğlu, “Üretimden vazgeçmemeliyiz. Ülkemizin 

geleceği üretimden geçiyor. Gaziantep’te yeni 
yatırımlar ve ilave organize sanayi bölgesi açmamız 

için yoğun talep var” dedi.

Ülkemizin 
geleceği için 

üretimden 
vazgeçmemeliyiz

GAZİANTEP’TE YATIRIM İÇİN 
YOĞUN TALEP VAR
Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi’ndeki yatırımcıların iki 
yıl önce kendilerinde olan fazla 
arazileri iade etmek isterken, 
bugün ilave organize sanayi 
bölgesi açılması için talepte 
bulunduklarının altını çizen 
Konukoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü:
“Gaziantep’te yatırım yapabilmek 
için girişimciler ısrarla ilave organize 
sanayi bölgesi istiyorlar. İki çalışma 
yapıyoruz biri 10 milyon metrekare, 
diğeri ise 15 milyon metrekare. 50 
milyon metrekare alanımız var 
ve tamamı dolmuş durumda. 
Gaziantep sanayicisi 60 bin ek 
istihdam sağladı. Zor dönemde 
bunu başardıysak 2021 yılında çok 
daha başarılı olacağımızdan hiç 
şüphemiz yok, umutluyum. SANKO 
olarak bu yıl 250 milyon dolarlık 
yatırım gerçekleştireceğiz. İlave 
olarak da büyüme hızımızın yüzde 
10’un üzerinde olacağını tahmin 
ediyorum. Enerjideki artış da çok 
önemli. 2020’de, pandemi ve üç 
aylık bir iş kaybı olmasına rağmen 
enerji tüketimi yüzde 12,7 arttı.”

YEŞİL MUTABAKAT KONUSUNDA 
GEÇ KALMAMALIYIZ
“Yeşil Mutabakat konusunda büyük 
gayret gösteriyoruz. Özellikle TOBB 
Tekstil Sanayi Sektör Meclisi olarak 
da bu konuda büyük bir çaba 
sarf edip üyelerimize eğitimler 
verdirmeye çalışıyoruz” diyen 
Konukoğlu, şu bilgileri paylaştı:

“Yeşil Mutabakat konusunda 
sanayicilerimizin yanı sıra, herkesin 
duyarlı olması gerekiyor. Çünkü 
2023 yılında birçok sektörde 
kapıda karbon kota uygulaması 
başlayacak. Karbon kotası 
başlayıp vergileri ödediğimiz 
anda ihracatımız sıkıntıya girer. 
Herhangi sorunla karşılaşmamak 
için şimdiden tedbirlerimizi almak 
zorundayız.

Anadolu’daki sanayicilerimize 
de bu konuda her zaman destek 
olmaya hazırız. Firma olarak biz 
elimizden geleni yapıyoruz ama 
bizim elimizden geleni yapmamız 
bir şey ifade etmiyor. Türkiye olarak 
bu konu üzerinde ısrarla durmamız 
gerekiyor.”

SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

Adil Sani Konukoğlu
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lke ekonomimizin yükünü pandemi sürecinde 
sanayi ve ihracatımız sırtlamıştır.
Maalesef hizmet sektörü ve turizm sektörü 
gibi alanlarda ciddi sıkıntılar derinleşirken, 

sanayimiz sayesinde istihdam devam etmiş, sosyal ya-
raların açılmasının önüne geçilmiş ve Çin’in ardından 
yüzde 7 ile dünyada en fazla büyüyen ikinci ülke Türkiye 
olmuştur. Ülkemiz ekonomisinin büyümesinin temelinde ve 
kritik dönemlerin atlatılmasında reel sektörün olduğunu 
bir kez daha görülmüştür.
Tabi bu süreçte Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
güçlüklerin aşılmasında etkin rol üstlendi ve hem sorunları 
gündeme getirdi, hem de çözüm tarafında oldu.
TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisaracıklıoğlu’na böylesi 
zorlu bir dönemde yürütmüş olduğu çalışmalar, kriz 
yönetiminde sanayicilerimize yönelik sunmuş oldukları 
vizyon ve sorunların aşılmasındaki üstün çabalarından 
dolayı da özellikle teşekkür ediyorum. 
Gazi şehrimiz de bu süreçte çok başarılı bir imtihan verdi 
ve ülkemizin can damarı şehirlerinden birisi olduğunu bir 
kez daha gösterdi.
Şehrimizin güçlü olduğu gıda ürünleri ile koruyucu maske 
ve tulum yapımında kullanılan kumaşların üretimi çok 
daha stratejik hale geldi ve tüm dünyanın öncelikli ihtiyacı 
olan bu ürünler Gaziantep’ten gönderildi. Bu doğrultu-
da, Gaziantep olarak pandemiye rağmen 2020 yılını 7 
milyar 935 milyon 814 bin dolar ihracat gerçekleştirerek 
rekorla kapattık ve 2021 yılında da ihracatımız artarak 
devam ediyor.
Bu yılın ocak-mayıs döneminde Gaziantep’in ihracatı 

geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 39,8 oranında 
arttı ve ilk 5 aylık dönemde Gaziantep’ten 3 milyar 911 
milyon 647 bin dolar ihracat gerçekleştirdik.
Mayıs ayında şehrimizin ihracatında geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 53,9 oranında artış yaşanmış ve 742 
milyon 733 bin dolar ihracata ulaşılmıştır. Gaziantep en 
fazla ihracat yapan iller arasında 5. sırada yer almaya 
devam etmektedir.
Gaziantep’in ihracatının ithalatı karşılama oranı ise yüzde 
150 seviyesindedir ve ülkemize döviz girdisi sağlayan 
kentlerin başında gelmektedir.  
Geçtiğimiz yılın tüm zorluklarına rağmen İSO 500 listesindeki 
Gaziantepli firma sayısı da artmış ve 26’dan 29’a çıkmıştır.
Tabii gelinen noktada ekonomiden sosyal yaşama tüm 
dünyanın gündeminde salgının ne zaman biteceği, 
normalleşme adımları ve aşı çalışmaları yer almaktadır.
Ülke ekonomilerini derinden etkileyen salgın; ürün tedariki, 
e-ticaret, pazarlama gibi alanlarda farklı bakış açıları 
getirirken bu alanlarda algıyı da değiştirmiştir. 
Avrupa pandemiyle birlikte tek tedarik merkezi ile ça-
lışmanın sonuçlarını acı da olsa tecrübe etti ve Çin’e 
karşı dünyada bir uzaklaşma söz konusu. Makul fiyata 
kaliteli üretim yapan ülkemiz, Avrupa’ya yakınlığı ile 
inanıyorum ki önümüzdeki dönemde çok daha avantajlı 
hale gelecek.
Ülkemizin kalkınması, gelişmesi ve dünyanın en büyük ilk 
10 ekonomisi arasında yer alabilmesi için bundan sonra 
da Gaziantep Sanayi Odası olarak üzerimize düşenin 
en iyisini yapmaya devam edecek, inşallah bugünün 
zorluklarını da hep birlikte atlatacağız.

Ü

Pandemiye rağmen 
üretim ve ihracatımızla 
ülkemize güç katıyoruz

GSO YÖNETİM KURULU BAŞKANI ADNAN ÜNVERDİ
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İSO 500 listesini 
değerlendiren 

Şimşek pandemi 
nedeniyle dünya 

genelindeki 
ekonomilerde 

yaşanan 
daralmalara 

rağmen 
Gaziantep’in yeni 
başarı hikayeleri 

yazmasının Türkiye 
adına sevindirici 

olduğunu söyledi.

Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Başkanı Cengiz Şimşek 
Gaziantep’in her alanda öncü ve farklı olduğunu belirterek pandemi 
sürecinde de bu farklılığını bir kez daha ortaya koyduğunu vurguladı. 

Başkanı Cengiz Şimşek, 
İstanbul Sanayi Odası’nın her 
yıl geleneksel olarak yaptığı 

Türkiye’nin en büyük 500 sanayi kuruluşu 
araştırma listesine bu yıl 29 firma il yer almayı 
başaran Gaziantep’in bu başarısının gurur 
ve mutluluk verici olduğunu söyledi.  Şimşek, 
“ISO 500’deki firma sayımızın 26’dan 29’a 
çıkması ve diğer taraftan da firmalarımızın 
sıralamalarının büyük ölçüde yükselmesi 
Gaziantep adına gurur ve mutluluk vericidir. 
Tüm firmalarımızın yöneticilerini ve çalışanlarını 
kutluyor, başarılarının devamını diliyorum” 
dedi. Gaziantep’in her alanda hep öncü ve 
farklı olduğunun altını çizen Şimşek, “pandemi 
sürecinde de bu farklılığımızı bir kez daha ortaya 
koyduk. Zorluklar karşısında yılmayarak, her 
şartta üretime, yatırıma, istihdama ve ihracata 
devam eden Gaziantepli sanayiciler her türlü 
övgüyü hak ediyorlar. Pandemi nedeniyle 
dünya genelindeki ekonomilerde yaşanan 
daralmalara rağmen Gaziantep’in yeni başarı 
hikayeleri yazması Türkiye adına sevindiricidir. 
Gaziantepli sanayicilerin dünyadaki gelişmeleri 

yakından takip ederek, dijitalleşme için gerekli 
adımları hızlandıracaklarına ve kalkınma 
yarışında ülkemizin lokomotifi olmaya devam 
edeceklerine inanıyorum” diye konuştu.

OSB

GAOSB BAŞKANI

Cengiz ŞİMŞEK

Kalkınma yarışında
Türkiye’nin lokomotifi olacağız
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OSB’de dijital ve teknolojik
dönüşüm başlıyor

OSB TEKNOKENT GENEL MÜDÜRÜ EKREM TEKİN

OSB Teknokent  Genel Müdürü Ekrem Tekin Gaziantep Organize Sanayi 
Bölgesi(OSB) ve Hasan Kalyoncu Üniversitesi’nde (HKÜ) paydaşlığında 

kurulan OSB Teknokent’in çalışmaları hakkında bilgi verdi.
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Ekrem Bey, OSB Teknokent’in 
kuruluş amaçları için neler 
söylemek istersiniz?
    Öncelikle OSB Teknokent’e yayınınızda 
yer verdiğiniz için teşekkür ederiz. Bildiğiniz 
üzere teknokentler; üniversiteler/araştırma 
kurumları ve sanayi kuruluşlarının aynı 
ortam içerisinde araştırma, geliştirme ve 
inovasyon çalışmalarını sürdürdükleri ve 
birbirleri arasında bilgi ve teknoloji transferi 
gerçekleştirdikleri akademik, ekonomik 
ve sosyal yapının bütünleştiği organize 
araştırma ve iş geliştirme ekosistemleridir. 
Organize Sanayi Bölgesindeki 
modern binasının 2021 Mart ayında 
tamamlanmasıyla birlikte ivme kazanan 
OSB Teknokent’in resmi açılışı Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sn. Mustafa Varank’ın 
da katılımıyla gerçekleşti. 
OSB Teknokent, isminde de geçtiği gibi 
Organize Sanayi Bölgesi içerisinde bir 
teknokenttir. Türkiye’de 209 Üniversite 
içerisinde sadece 86 teknokent var ve 
bunların sadece 6’sı OSB’nin içindedir. Bu 
açıdan OSB teknokent farklı bir modeldir. 
Şu anda; OSB 1. Bölge içerisinde 1850 
m2’de 43 ofis mevcuttur. Binamızın 
yeni etabı tamamlandığında 3.500 
m2’de kuluçka şirketleri ile birlikte 100’e 
yakın teknoloji şirketi bölgede hizmet 
verebilecektir. 
OSB Teknokent’in paydaşları arasında 
Gaziantep OSB VE HKÜ var. Bu iki gücün 
nasıl bir katkısı oldu?
OSB Teknokent’in bahsettiğiniz gibi 2 güçlü 
paydaşı var. Gaziantep Organize Sanayi 
Bölge Müdürlüğü, Türkiye’nin alan olarak 
en geniş hacminde yer alan Türkiye’nin 
büyüklük ve ihracat yönünden ilk 1000 
şirketi arasında 70 civarında firması bulunan 

12 Ar-Ge ve Tasarım merkezi olan güçlü 
bir sanayi bölgesini temsil etmektedir. 
Hasan Kalyoncu Üniversitemiz ise Girişimci 
ve Yenilikçi Üniversite endeksinde vakıf 
üniversiteleri arasında 8. Tüm üniversiteleri 
içerisinde 31. Sıraya yerleşen ve her geçen 
gün bu alandaki konumunu iyileştiren bir 
üniversitemizdir. 
İki gücün birleşmesiyle önemli başarıların 
önü açılmaktadır. Bir tarafta akademik 
güç ve öğrenciler ve mezunlarla sürekli 
gelişen bir yapı, diğer tarafta üretim 
ve sektör tarafında güçlü bir yapımız 
bulunuyor. OSB Teknokent olarak bir 
Ar-Ge fikrinin ticarileşmesi için iki zinciri 
birleştiren bir halka konumundayız. Bizim 
fonksiyonumuz ile daha uzun ve uçtan uça 
güçlü bir Ar-Ge, inovasyon, ticarileştirme 
zinciri oluşturmuş olduk. 

OSB firmalarına dönük teknoloji 
odaklı işbirliği çalışmalarınızın 
çerçevesi için neler söylersiniz?

Özellikle, Organize Sanayi Bölgesi’nde 
yer alan 1500 üreticinin dijital ve teknolojik 

dönüşümüne katkı verme potansiyeli 
olan girişimcilerin OSB Teknokent için 
öncelik verdik. 
OSB firmalarının sanayi 4.0 dediğimiz, dijital 
dönüşüm sürecini hızla tamamlaması 
kritik önem arz etmektedir. Bu dönüşüm 
sürecinde teknoloji tedarikçisi şirketler 
önemli bir bileşendir. Şehrimiz adına bu 
ekosistemin geliştirilmesinde OSB içerisinde 
bir teknokent modelinin önemi şimdiden 
fark edilmektedir. 

    Bu bağlamda; hem sanayicilerimiz, 
hem öğretim elemanlarımız ve hem de 
girişimcilerimiz için mükemmel bir ekosistem 
ve fırsat sunuluyor. Bunun kıymetini bilerek 
doğrudan ürüne dönüşebilecek ve OSB’de 
üretilebilecek çalışmalar yapmak yenilikçi 
girişimcilerimizi OSB TEKNOKENT’te yer 
almaya davet ediyoruz.

OSB Teknokent’in içerisinde yer 
alan firmalar genellikle hangi 
alanlarda çalışıyor?
    Hali hazırda teknokentimizde onaylı 
projesi olan 22 firmamız bulunmaktadır. 
Buna ek olarak projeleri başvuru sürecinde 
olan alan içerisinde kendisine yer rezerve 
ettirmiş 10 firmamız daha bulunmaktadır. 
2021 dönemi içerisinde Teknokent’in tam 
doluluğa ulaşabileceği görülmektedir. OSB 
Teknokent; bünyesindeki Ar-Ge, Yazılım, 
yeni ürün/sistem geliştirme, dijital dönüşüm 
alanında faaliyet gösteren teknoloji 
girişimcileri bulunmaktadır.  Firmalarımızın 
geneli yazılım ve dijital dönüşüm alanında 
faaliyet gösterse de; ulusal öncelik taşıyan 
Medikal, Savunma Sanayi, Oyun gibi 
öncelikli alanlarda faaliyetlerini yürüten 
girişimcilerimiz bulunmaktadır. 

Tekin, OSB Teknokent bünyesindeki Ar-Ge, Yazılım, yeni ürün/sistem geliştirme, dijital dönüşüm 
alanında faaliyet gösteren teknoloji girişimcilerin bulunduğunu ifade ederek “Firmalarımızın geneli 
yazılım ve dijital dönüşüm alanında faaliyet gösterse de ulusal öncelik taşıyan medikal, savunma 
sanayi, oyun gibi öncelikli alanlarda faaliyetlerini yürüten girişimcilerimiz bulunmaktadır. “ dedi.
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Burada yer alan firmaların 
yaptığı çalışmalar nelerdir? 

Her firmanın kendi içerisinde yürüttüğü 
birçok Ar-Ge projesi oluyor. Son dönemde 
ön plana çıkan firmalar bulunuyor fakat 
tüm firmaların projeleri kendi içerisinde özel 
fırsatlar barındırıyor.  Örneğin; İnal Teknoloji 
ve Novabem fabrikaların Endüstriyel Yapay 
Zeka uygulamalarıyla uzaktan yönetilmesini 

sağlayan sistemler geliştirdi.  Merkez Yazılım 
geliştirdiği enerji yönetimi ve dağıtımı 
uygulamaları ile Türkiye’nin en büyük 
Organize Sanayi Bölgelerinin tedarikçisi 
oldu. Gazi Dijital Dönüşüm OSB Teknokent’in 
stratejik paydaşı olan Gaziantep Model 
Fabrika’nın dijital dönüşüm altyapı ve 
sistemlerinin geliştirerek teslim etti. Tenet 
Games adlı şirket kuruluşunun uluslararası 
bir yayıncıyla yayınladığı oyunu ile 2. 

Ayında oyunu ile 15 ülkede listenin 
zirvesine yerleşerek 5 milyondan fazla 
kişiye ulaştı. Kaletaş firması Türkiye’nin 
ilk elektrikli transpalet projesinin Ar-Ge 
faaliyetlerini neticelenme aşamasına 
getirdi. NLK Soft yazılımlarını kurduğu 150 
noktalı bayi yapısı ile birçok girişimciye 
ulaştırdı. SmartINB E-ticaret şirketlerinin tek 
kanaldan operasyon yönetebilmelerini 
sağlayan bir araç geliştiriyor. İsmini tek 
tek anamadığımz ilerleyen dönemlerde 
ses getirecek birçok ürün ve teknolojiyi 
OSB Teknokent destekleri ile çıkartma 
hedeflenmektedir. 

Sanayi ve OSB Teknokent arasında 
işbirliği oluşturacak ortak 
alanlar sizce nelerdir?
Şu anda ERP sistemler, endüstriyel 
yapay zeka kullanımı, robotik süreçler, 
yeni prosesler ve makinalar gibi akla 
gelebilecek her türlü alanda işbirliği 
olanağı bulunmaktadır. Bu noktada 
işbirliği şekillerine değinmek gerekmektedir. 
    Öncelikle sanayi kuruluşları Teknokent 
şirketlerinin teknoloji ürünlerine müşteri 
olarak hem şehirdeki kapasitenin 
gelişimini teşvik etmiş, hem de kendi 
dijital dönüşümlerini sağlayarak rekabet 
avantajı oluşturabilir. Ayrıca ortak proje 
geliştirme, kamu fonlarından yararlanma 
gibi gündemler çok güzel alanlardır. 

    Buna ek olarak henüz yeterince yaygın 
olmayan bir işbirliği alanına daha dikkat 
çekmek isterim. Teknokent’te yer alan 
öncelikli teknoloji alanlarındaki start-
up’lar, çok hızlı büyüme potansiyeli olan 
firmalardır. Bu start-up’lara erken aşamada 
sermaye katkısı sunarak hisse alan kişilerin 
orta ve uzun vadede bu yatırımlarının 
çok iyi ölçüde dönüşünü alma fırsatı 
vermektedir. Bu yöntemle gerek ortak 
girişim gerekse melek yatırımcılık modeli 
kullanılabilir ve firmalar ve Teknokent 
start-upları arasında önemli bir fayda 
yaratılabilir. Bunun örnekleri mevcuttur ve 
talep eden yatırımcılara Teknokent’imiz 
tarafından yönlendirme, bilgilendirme 
yapılmaktadır. 

OSB Teknokent 
olarak üretici 

firmaların dijital 
yetkinlik analizlerini 

değerlendirerek 
dijital dönüşüm için 

teknoloji tedarik 
ağı oluşturmayı 

hedefliyoruz
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Bölgede yer 
alan firmalar 
sinerjik 
ekosisteme, 
pazara ve 
yatırıma erişim 
olanaklarına 
ek olarak 
birçok  vergisel 
avantajdan da 
yararlanabilir 

OSB Teknokent sisteminin başarılı 
olması durumda fark yaratacağı 
noktalar nelerdir?
Biz OSB Teknokent’te Organize Sanayi Bölgesinin 
dijital dönüşümüne talip olduk. Dijital dönüşüm 
dediğimizde sadece makinaların dönüşümü 
yetmiyor. Ekonomik firma kompozisyonunun 
da emek yoğun-makina yoğun sektörden 
bilgi yoğun tarafa kayması ve dönüşmesini 
bekliyoruz. 
Ayrıca dünyada Unicorn kavramı 
gündemdedir. Unicorn 1 milyar 
dolar değerlenmeyi aşan şirketlere 
denilmektedir. Bu hızlı değerlenme artışları 
ancak teknoloji şirketlerinde mümkün 
olabilmektedir. Unicorn çıkarma hedefi 
iddialı görünse de örneğin 10 milyon dolar 
değerlemeli unicorn’un daha küçük 
versiyonları dahi çıkartılabilse şehir için 
önemli bir kazanım olacağı görünmektedir. 
Burada yazılım veya teknoloji 
alanında çalışan firmalar hangi 
avantajlara sahip?
Bölgede yer alan firmalar sinerjik ekosisteme, 
pazara ve yatırıma erişim olanaklarına ek 
olarak birçok  vergisel avantajdan da 
yararlanabilmektedir. Bunları avantajları 
sıralayacak olursak;
Gelir ve Kurumlar Vergisi İstisnası (Kazanç 
İstisnası) : Bölgede faaliyet gösteren mükellefler; 
bu bölgelerdeki Yazılım, Tasarım veya Ar-Ge 

faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlardan 
doğan %22 oranındaki Kurumlar Vergisinden 
muaf olurlar.
Ücretlere uygulanan Gelir vergisi istisnası 
ve SGK İşveren Desteği: Bölgede çalışan 
araştırmacı, yazılımcı ve Ar-Ge personeli ve 
Destek Personelinin bu görevleri ile ilgili ücretleri 
gelir ve damga vergisinden istisnadır.  Ayrıca, 
bu personellerin; indirime esas çalışmaları 
karşılığında elde ettikleri ücretleri üzerinden 
hesaplanan sigorta primi işveren hissesinin 
%50’si de teşvik kapsamındadır.
KDV İstisnası: Firmaların Gelir ve Kazanç 
Vergisinden muaf tutuldukları süre zarfında, 
TGB sınırları içinde ürettikleri ve sistem yönetimi, 
veri yönetimi, iş uygulamaları sektörel, oyun, 
internet, mobil ve askeri komuta kontrol 
uygulama yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetleri 
katma değer vergisinden müstesnadır.
Gümrük Vergisi Muafiyeti: Bölgelerde Kanun 
kapsamında yürütülen yazılım, Ar-Ge, yenilik 
ve tasarım projeleri ile ilgili araştırmalarda 
kullanılmak üzere ithal edilen eşya, gümrük 
vergisi ve her türlü fondan, bu kapsamda 
düzenlenen kâğıtlar ve yapılan işlemler damga 
vergisi ve harçtan istisnadır.

Yeni Makine ve Teçhizat Alımlarında KDV 
İstisnası: TGB Yönetici Şirketten alacakları 
izin belgesi ile TGB firmaları satın alacakları 
makina ve teçhizatı Katma Değer Vergisi 
ödemeden temin edebilir.



ürkiye ekonomisi devam eden pandemi şartlarına 
rağmen 2021 yılı ilk çeyreğinde yüzde 7 büyümeyi 
başardı. OECD üyesi ülkeleri arasında en çok 
büyüyen, G20 ülkeleri arasında da Çin’den 

sonra en fazla büyüme oranını yakalayan ülke olmamız 
geleceğe dair motivasyonumuzu ve umudumuzu artırdı. 
Bu veri ile ilk çeyreği kazasız belasız atlattık diyebiliriz ama 
geride bıraktığımız ikinci çeyrek büyüme verisinin bu 
kadar iyi olmayacağını düşünüyorum. Mayıs ayındaki 
3 haftalık kapanma ikinci çeyrek büyümesini bir miktar 
aşağı çekebilir.  Tabi bu noktada büyüme rakamlarının 
bir önceki yılın aynı dönemine bakılarak hesaplandığını 
da unutmamak gerekir. Yani, 2021 yılı ikinci çeyrek verisi 
salgının olumsuz etkisi nedeniyle Türkiye ekonomisi 2020 
yılının ikinci çeyreğinde yüzde 9,9 oranında daralmaya göre 
hesaplanacak. Çeyrekten çeyreğe daralma gözlense bile 
kısıtlamaların yavaş yavaş kalkması ve aşı uygulamasının 
artmasıyla birlikte yılı büyümeyle kapatacağımızdan 
eminim. Üçüncü çeyrek yaraların sarılacağı, dördüncü 
çeyrek ise inşallah toparlanma dönemi olacak. Her 
şeyden öte önemli olan ise sürdürülebilir bir büyümedir… 
Refah artışı, enflasyon, faiz ve işsizlik rakamlarının düşmesi, 
yatırım iştahının artması dengeli, sürdürülebilir ve kaliteli 
büyüme ile mümkündür. Türkiye son zamanlarda enflasyon-
faiz-kur sacayağında yaşadığı sıkışmayı ancak güçlü 
büyüme ile aşabilir. Küresel ekonomideki iyimserliğin 
artması, pandemi kısıtlamalarının içerde ve dışarıda 
kalkmaya başlaması, aşılamanın hız kazanması da 
güçlü büyümeyi destekleyici gelişmeler.  İlk çeyrekte 
net ihracatın büyümeye katkısı yüzde 1,1 seviyesinde 
gerçekleşti. Bu da bizim gibi bir üretim ve ihracat kenti 

olan Gaziantep için çok önemli. 2021 yılı Ocak-Mart 
döneminde 2 milyar 287 milyon 656 bin dolar ihracat ile 
Türkiye ihracatının %8,77’sini gerçekleştiren kentimizin 
ülke ekonomisine olan katkısı çok büyük. Pandemide 
üretimin aksamaması, ihracatın devam etmesi için var 
gücümüzle çalıştık. İkinci çeyreğin Nisan-Mayıs ayları 
ihracat verilerine baktığımızda da bu azmin, enerjinin 
devam ettiğinin göstergesidir. Gaziantepli tacirlerin 
bu azmi ve enerjisi ile kentimiz çok önemli bir üretim ve 
ticaret merkezi olmasını sağlamıştır. Gaziantep Ticaret 
Odası olarak bizim görevimiz de emsalsiz girişimci 
vasfı olan Gaziantepli tüccar ve sanayicinin sorunlarını 
tespit etmek ve çözüm önerileri ile ilgili makamlara 
iletmek suretiyle çözmektir. Bu bakımdan yakalanan 
toparlanmanın gelecek çeyreklere de taşınabilmesi için 
kiritik derecede önemli olan koronavirüse bağlı problem 
yaşayan bazı sektörlerin beklentilerinin karşılanması ve 
yaralarının sarılması için var gücümüzle üyemizin sesi 
olmaya çalışıyoruz.

T

Üçüncü çeyrek 
yaraların sarılacağı 
dönem olacak

GTO YÖNETİM KURULU BAŞKANI TUNCAY YILDIRIM
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Kampanya detayları ve yeni modellerimizi görmeniz için plazamıza bekliyoruz
Yaz geldi bahçeler şenlendi
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Kampanya detayları ve yeni modellerimizi görmeniz için plazamıza bekliyoruz
Yaz geldi bahçeler şenlendi



RE
FE

RA
NS

28 HAZİRAN 2021

GÜNCEL

Antep Fıstığı lisanlı depo
üreticiyi rahatlatacak

Türkiye’nin ilk ve tek Antep Fıstığı Lisanlı Deposu Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından İpekyolu 
Kalkınma Ajansı’nın (İKA) 2015 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı kapsamında desteklenen 

“Antep Fıstığı Lisanslı Depoculuk ve Ürün İhtisas Borsası Projesi” ile hizmete kazandırıldı.

Tesisin temeli 2019 
yılında Tarım ve 
Orman Bakanı 
Bekir Pakdemirli 
tarafından atıldı. 
Geçtiğimiz yılın 
sonlarına doğru 
ise ürün kabul 
işlemlerine 
başladı. Türkiye’nin 
ilk ve tek Antep 
Fıstığı Lisanslı 
Deposudur.
Yaklaşık 10.000 ton 
fiziki depolama 
kapasitesine sahip 
olan Antep Fıstığı 
Lisanslı Depo, 10 
bin 615 metrekare 
alan üzerinde inşa 
edilmiş olup, 6 bin 
332 metrekare 
kapalı alana 
sahip. 
Lisanslı Depoya 
kuru kırmızı 
kabuklu, kırmızı 
kavlak ve boz 
kavlak antepfıstığı 
ürünleri kabul 
ediyor.

ANTEP FISTIĞI LİSANSLI DEPOYA NEDEN İHTİYAÇ DUYULDU?

Güvenli ve sağlıklı depola-
ma, tüm risklere karşı koruma 
ve elektronik ürün senedi (ELÜS) 
ile kolay alım-satım kredi imkânı 
sağlamakta.

Teslim edilen ürün, modern 
soğuk havalarda ürünün ka-
litesi bozulmadan muhafaza 
edilmekte.

Teslim edilen ürünler labora-
tuvar ortamında analiz edilerek 
sınıflandırılmakta.

Diğer lisanslı depoların aksi-
ne Antep Fıstığı diğer ürünlerle 
karıştırılmadan çuvallanarak 
depolanmakta ve mudi aynı 
ürününü istediği zaman tekrar 

geri alabilmekte.
Arz yığılması nedeniyle oluşan 

fiyat düşüşlerine karşı Antep 
Fıstığı Lisanslı Depo piyasada 
regülasyon görevi üstlenmekte.

Finansman sıkıntısı çeken ürün 
sahipleri, ürün senetleri aracılığıyla 
ürünlerini satmadan ihtiyaçları 
oranında bankalardan kredi 
kullanabilmekte.

Ticaret belirli standartlar üzerin-
den yapılarak, kaliteli üretim teşvik 
edilmekte ve güvenli bir piyasa 
oluşmasına katkı sunulmakta.

Antepfıstığı ticareti belirli bir 
seviyede kayıt altına alınmasına 
katkı sunmakta.

Antep fıstığı; sosyal, ekonomik ve kültürel 
etkileşiminin yüksek olmasından dolayı 
Gaziantep ve bölge halkının en önemli 
tarım ürünlerinin başında gelmektedir.

Yaklaşık 200 bin kişiye gelir kapısı oluşturan 
Antep Fıstığında; üretici, sanayici ve tüccarlar 
ürünlerini sağlıklı, sigortalı ve güvenli bir 
ortamda muhafaza etmek için teknolojik 
bir sisteme ihtiyaç duyulmaktaydı.

İhracatçı firmalar, istenilen miktar, standart 
ve kalitede ürün temini konusun da çeşitli 
sorunlarla karşılaşmaktaydı.

Tarımsal ürün desteği olmayan Antep 
fıstığının kayıt altına alınamamasından dolayı 
serbest piyasada oluşan fiyat dalgalanmaları 
üretici ve tüketicileri olumsuz etkilemekte, 
çeşitli spekülasyonlara neden olmaktaydı. 

Hasat döneminde finansman sıkıntısı çeken 
çiftçiler ürünlerini arz yığılmasının yaşandığı 
sezon başlarında değerinden daha düşük 
fiyatlara satmak zorunda kalıyordu.

Üreticiler açısından kolay pazarlanabilen, 
destek primi verilen ve nakliye desteği alan yeni 
ve teknolojik bir sisteme ihtiyaç duyulmaktaydı.

DEPONUN SAĞLADIĞI AVANTAJLAR
%2 stopaj 

ödememekte,
%2 SGK pirimi kesintisi 

yapılmamakta,
Ton başına 100 TL 

nakliye desteği (en 
fazla 750 TL),

Parti başına 25 TL 
analiz desteği 

30 TL/Ton kira desteği 
almakta (6 ay süreyle, 

ürünün %75’i için).
Bankalardan kolay 

kredi

Çiftçilere sağladığı
destekler
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OBA, konteyner krizini

Oba Makarna, konteyner krizinin lojistikte yarattığı 
darboğazı aşmak için kendi armatörlük şirketini kurdu. 

oş konteynerde yaşa-
nan arz sıkıntısı, bazı 
önemli rotalarda nav-
lunun son 1.5 yılda üç 
kattan fazla artmasına 

neden olmuştu. Uzakdoğu-Avrupa 
hattında konteyner navlunu 9 bin 
dolara yaklaştı. Transatlantik ve 
Transpasifik rotalarında da navlun 
iki kattan fazla arttı. Pandemiyle 
başlayan konteyner krizi büyüme-
ye devam ederken, iş yapamaz 
hale gelen bazı sanayiciler kendi 
çözümünü geliştirmeye başladı. 
Oba Makarna, iki konteyner gemisi 
alarak kendi armatörlük şirketini 
kurdu. Sektör temsilcileri bu tür 
alternatif çözümlere eğilimin 
artacağını öngörüyor.

“Müşterilere mal 
gönderemez olduk”
85’i aşkın ülkeye yaptığı ihracatla 
dünyanın lider makarna üreticile-
rinden olan Gaziantep merkezli 
Oba Makarna, iki konteyner gemisi 
satın alarak armatörlük işine girdi. 
Oba Makarna Yönetim Kurulu 
Başkanı Musa Özgüçlü, lojistikte 
yaşanan sıkıntılar nedeniyle iş 
yapamaz hale geldiklerini ve bu 

nedenle kendi denizcilik şirketlerini 
kurma kararı aldıklarını söyledi.

Savana Shipping’i kurdu
Kısa süre önce Savana Shipping’i 
şirketini kurduklarını belirten Öz-
güçlü, “Savana’nın filosunda 
ilk etapta 2 gemi olacak. İkinci 
el olan gemiler geçtiğimiz ayın 
başında satın alındı. Her biri 18 
bin ton olan iki konteyner gemisini 
ile bu alandaki çalışmalarımıza 
başladık” dedi.

10 bin adet de
konteyner aldı
10 bin adetlik konteyner yatırımı 
yaptıklarını belirteren Özgüçlü, 
yatırım bedelini açıklamak iste-
medi. “Ancak şunu söyleyebilir ki, 
bu iş için ciddi bir yatırım yapıyo-
ruz” diyen Özgüçlü, şirketin, bu 
gemilerle Mersin’den Afrika’ya 
ve Güney Amerika’ya makarna 
taşıyacağını vurguladı. Özgüçlü, 
denizcilik şirketlerinin ilk etap-
ta sadece Oba Makarna’nın 
mallarını taşıyacağını, ilerleyen 
dönemlerde üçüncü şahıslara 
da hizmet verebileceklerinin 
sinyallerini verdi.

18 bin tonluk 2 konteyner 
gemisiyle birlikte 10 

bin adet de konteyner 
yatırımı yaptıklarını 

belirten Oba Makarna 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Musa Özgüçlü, lojistikte 
yaşanan sıkıntılar 

nedeniyle iş yapamaz 
hale geldiklerini ve bu 

nedenle kendi denizcilik 
şirketlerini kurma kararı 

aldıklarını söyledi.

B
Oba Makarna Yönetim Kurulu Başkanı

Musa Özgüçlü

fırsata çevirdi
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Gaziantep pek çok yer için 
rol model oldu

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Ekonomi Dergisi’nin sorularını yanıtladı

 “Gaziantep Türkiye’nin son 35 yıldaki dönüşümünün bir simgesidir” diyen 
Hisarcıklıoğlu, “Gaziantep sadece Türkiye’nin değil tüm bu bölgenin yıldızı haline geldi. 

Pek çok yer için rol model oldu. Yüzde 150’lik ithalatı karşılama oranı ile hem kendi 
kendine yeten hem de ülkemize net döviz kazandıran bir şehir haline geldi” dedi.
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andemi sürecinde Türkiye’nin 
yaşadığı ekonomik  sorunlara 
değinen Hisarcıklıoğlu, pandemi 
sürecinin dünya savaşlarından 

sonrası en ciddi sosyal ve ekonomik 
problem olduğunu belirterek Türkiye’nin 
yeni bir rota belirleyip pandemi sonrası 
dönemin dinamiklerine odaklanması 
gerektiğini söyledi.
Hisarcıklıoğlu, “Türkiye’de özel sektörün 
dinamik ve yeni koşullara hızlı adapte olan 
yapısı sayesinde pandemi döneminde 
bile yılı pozitif büyüme ile kapattık. Bunu 
başaran az sayıda ülkeden biri olduk.” dedi.
Ekonomide güven duygusunun  ve 
geleceğe ilişkin belirsizliklerin ortadan 

kaldırılmasının yatırımların önünü 
açacağını söyleyen Hisarcıklıoğlu  risk 
algısının azalması enflasyon ve faizi olumlu 
etkileyerek  yatırımları başlatacağını 
ve istihdamı  artıracağını dolayısıyla 
ekonomik büyümenin ortaya çıkacağını 
vurgulayan Hisarcıklıoğlu, “Bunun için 
de reformlara odaklanılmalı. Hem 
salgın sonrası döneme hazır olmamızı 
sağlayacak hem de yatırımcılara güven 
verecek bir program tasarlanmalı. Nüfus 
yapımız, üretim kapasitemiz, merkezi 
konumumuz ile büyüme potansiyeli en 
yüksek gelişmekte olan ülkelerden biriyiz. 
Risklere değil, fırsatlara odaklanmalıyız ve 
ekseni genişletmeliyiz” dedi. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
sorulamıza verdiği yanıtlar şöyle:

Sayın Başkan pandemi süreci 
ekonomide yeni dinamikler 
oluşturdu. Sizce pandeminin 
ekonomide yarattığı yeni 
değişim ve dönüşümler neler 
oldu?

COVID-19 ağır insani ve maddi kayıplara 
yol açtı. Can kayıplarının yanı sıra 
milyonlarca insan işini veya gelirini 
kaybetti. Dünya savaşları sonrasındaki 
en ciddi sosyal ve ekonomik problemler 
ortaya çıktı.  Ekonomik faaliyetlerde 
ortaya çıkan büyük daralma sonrası 
başta gelişmiş ülkelerde olmak üzere 
başlatılan kapsamlı politika ve likidite 
desteleri, küresel ekonominin çöküntüye 
gitmesini önlendi.  Aşı konusunda sağlanan 
ilerlemelerle birlikte bu sağlık ve ekonomi 
krizinden bir çıkış yolu giderek daha 
görünür hale geldi. Ancak toparlanma 
hala dengesiz ve kırılgan. Dünya çapında 
etkili aşılamaya bağlı. 
Salgınla birlikte dijitalleşmenin ve 
otomasyonun da hız kazandığı görülüyor. 
Bu durum sektörleri, firmaları ve işleri hızla 

dönüştürüyor. 
Yeterli eğitimi alamayan gençler ve 
görece düşük becerilere sahip olanlar 
açısından iş olanakları daralıyor. Diğer 
taraftan evden çalışmayı destekleyen 
ürünlere yönelik güçlü talep geliyor. 
Dayanıklı mallara ve özellikle otomobillere 
yönelik bastırılmış ve ertelenmiş bir talep 
bulunuyor. E-ticaret hızla büyürken, 
dağıtım depolama ve lojistik önem 
kazanıyor. 
Küresel bazda sanayi üretimi hızla salgın 
öncesi seviyelere geri dönerken, turizm 
ve seyahat başta olmak üzere pek çok 
hizmet sektöründe pandemi kontrol 
altına alınmadan kalıcı toparlanma 
beklenmiyor. Uluslararası mal ve emtia 
ticareti hacimleriyse salgın öncesi 
seviyelere geri dönüyor. 
Öte yandan bu hastalıkla birlikte iyi çalışan 
bir sağlık sisteminin gerekli olduğunu 
gördüğümüz gibi, artık iklim değişikliğinin 
olumsuz etkilerini de görmek zorundayız. 
Su kıtlığı ve kuraklık şimdiden hissediliyor. 
Karbon bazlı ve çevreyi kirletmeye 
dayalı ekonomik büyüme modelleri 
artık değişmek zorunda. Bu da daha 
yeşil bir ekonomi anlamına geliyor. Yeşil 
dönüşüme hazır olmak gerekiyor. 

P

Salgınla birlikte dijitalleşmenin ve 
otomasyonun da hız kazandığı 
görülüyor. Bu durum sektörleri, 

firmaları ve işleri hızla dönüştürüyor. 
Yeterli eğitimi alamayan gençler ve 

görece düşük becerilere sahip olanlar 
açısından iş olanakları daralıyor. 

Türkiye ekonomisi salgından 
önce zaten düşük büyüme 

temposundaydı. Salgınla birlikte 
sıkıntılar da büyüdü. Hem yurtiçi 

ekonomik aktivite, hem de uluslararası 
ticaret hacmi daraldı. Buna rağmen özel 
sektörün dinamik ve yeni koşullara hızlı 
adapte olan yapısı sayesinde yılı pozitif 
büyüme ile kapattık. Bunu başaran az 

sayıda ülkeden biri olduk.

Küresel bazda sanayi üretimi 
hızla salgın öncesi seviyelere 

geri dönerken, turizm ve seyahat 
başta olmak üzere pek çok hizmet 
sektöründe pandemi kontrol altına 

alınmadan kalıcı toparlanma 
beklenmiyor. Uluslararası mal ve 
emtia ticareti hacimleriyse salgın 
öncesi seviyelere geri dönüyor. 
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Türkiye ekonomisi bu değişim 
ve dönüşüme nasıl ayak 
uydurdu?
Türkiye ekonomisi salgından önce zaten 
düşük büyüme temposundaydı. Salgınla 
birlikte sıkıntılar da büyüdü. Hem yurtiçi 
ekonomik aktivite, hem de uluslararası 
ticaret hacmi daraldı. Buna rağmen özel 
sektörün dinamik ve yeni koşullara hızlı 
adapte olan yapısı sayesinde yılı pozitif 
büyüme ile kapattık. 
Bunu başaran az sayıda ülkeden biri olduk. 
Öte yandan iş âlemi önünü görmek, 
hesap yapabilmek istemektedir. 
Kural hâkimiyeti ve hukuk güvenliği 
aramaktadır. Kurallar olacak, herkese eşit 
uygulanacak ve kuralların nasıl değişeceği 
de kurala bağlanacak. Akşam yatarken 
sabah hangi sürprizle karışılacağız endişesi 
olmayacak. 
Türkiye’nin bu yönde rota düzeltmesini 

gerçekleştirerek pandemi sonrası dönemin 
dinamiklerine odaklanması gerekmektedir. 
Zira yapısal sorunlar ekonomide kırılganlığı 
artırmakta, risk alma ve yatırım yapma 
iştahını azaltmaktadır. 
Güven sağlanır ve geleceğe ilişkin belirsizlikler 
azalırsa, risk algısı, enflasyon ve faiz düşer, 
yatırımlar ve istihdam artar, ekonomi büyür. 
Bunun için de reformlara odaklanılmalı, 
hem salgın sonrası döneme hazır olmamızı 
sağlayacak, hem de yatırımcılara güven 
verecek bir program tasarlanmalı. 
Nüfus yapımız, üretim kapasitemiz, merkezi 
konumumuz ile büyüme potansiyeli en 
yüksek gelişmekte olan ülkelerden biriyiz. 
Risklere değil, fırsatlara odaklanmalıyız ve 
ekseni genişletmeliyiz. Evet, kritik virajları 
aştık. Ama önümüzde, inişli-çıkışlı uzun ve 
zor bir yolculuk var. Temkinli ama kararlı bir 
şekilde ilerlemeyi sürdürmeliyiz.

TOBB ve 365 
Oda-Borsa 
olarak ekonomik 
sıkıntıların en 
yoğun hissedildiği 
dönemlerde 
Nefes Kredisi 
kampanyaları 
yaptık. Elimizdeki 
tüm kaynakları, 
bankaların 
kaynaklarıyla 
birleştirip, 
üyelerimize 
düşük maliyetli 
kredi destekleri 
sağladık. Son 4 
yılda düzenlediğimiz 
kampanyalarla 
150 bin firma 
15 milyar lira 
uygun koşullarda 
finansmana 
kavuşmuştu.
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Covid 19 sürecinde TOBB 
Başkanlığı olarak iş dünyası 
için yaptığınız çalışmalar 
neler oldu?
TOBB ve Odalar/Borsalar olarak bu 
dönemde pandemi sürecinde de 
üyelerimizin sorunlarını yakından takip 
ettik, tüm sorunları çözüm önerileri ile 
birlikte Hükümetimize ilettik. Pandeminin 
başladığı günden bugüne geçen 9 ayda 
700’ün üzerinde irili-ufaklı, online veya 
yüz yüze toplantı yaptık. 
Cumhurbaşkanımız ve 8 Bakanımız ile 
Türkiye Ekonomi Şurası’nı gerçekleştirdik. 
365 Oda ve Borsamızdan gelen 180 
civarında talebimizi kendilerine ilettik. 
Hazine ve Maliye Bakanımız Lütfi Elvan 
başkanlığında 6 Bakanımızla Sektörel 
Ekonomi Şuramızı düzenledik. 
Sektör Meclislerimizin sunduğu 300’ün 
üzerinde sektörel talebi, çözüm 
önerilerimizle birlikte sunduk. 
Ayrıca, aynı toplantıda yapısal reform 
gündemine ilişkin 40 maddelik reform 
önerilerimizi de kendilerine ilettik. 
Yine her gün bize iletilen sorunları, ilgili 
bakanlıklara iletip çözüm aradık. 100’lerce 
irili ufaklı soruna Hükümetimizle birlikte 
çözüm bulduk. 
Ayrıca TOBB ve 365 Oda-Borsa 
olarak ekonomik sıkıntıların en yoğun 
hissedildiği dönemlerde Nefes Kredisi 
kampanyaları yaptık. Elimizdeki tüm 
kaynakları, bankaların kaynaklarıyla 
birleştirip, üyelerimize düşük maliyetli 
kredi destekleri sağladık. 
Son 4 yılda düzenlediğimiz kampanyalarla 
150 bin firma 15 milyar lira uygun koşullarda 
finansmana kavuşmuştu. 
Bu yıl pandemi başlayınca da Denizbank 

ile birlikte Nefes Kredisi kampanyasına 
başladık. 50 bin firmaya 3 milyar lira 
kaynağa ulaştı. Böylece elimizdeki tüm 
kaynakları üyelerimizin kullanımına sunduk.

Pandemi sürecinde esnafa 
verilen destekleri nasıl 
buluyorsunuz?
Esnafa, işletmelere ve düşük gelirlilere 
sağlanan çeşitli hibe ve desteklerin, salgın 
sürecinin çok ciddi ekonomik kayıplara, 
sosyal sıkıntılara, güvenlik tehditlerine 
maruz kalmadan geçirmesinde çok büyük 
katkısı olmuştur. Dünyada milli gelirine 
oranla en yaygın ve yüksek tutarlı destek 
sağlayan ülkelerin arasında girilmiştir. 
2021 yılı ilk çeyreğine yönelik açıklanan 
yüzde 7 büyüme OECD ve G-20 ülkeleri 
arasında en yükseklerden biridir. Özel 
sektöre sağlanan imkânlar kapsamında, 

vergi ertelemeleri ve indirimleri sağlandı. 
Çeşitli sektörlerde KDV oranları ve stopajlar 
azaltıldı. Kamuya olan borçlar için 
vadelendirme imkânı getirildi. Ciro kaybı 
yaşayan küçük işletmelerimize destek 
ödemeleri verildi. Kredi yapılandırmaları 
sağlandı.  Kredi Garanti Fonu’nun kefalet 
kapasitesi 500 milyar TL’ye yükseltildi. KGF 
teminatıyla Kamu Bankalarından düşük 
faizli kredi paketleri çıkarıldı. Böylelikle 200 
bin işletmeye 150 milyar lira kredi desteği 
sağlandı.  Yatırım Teşvik Belgelerinin 
süreleri, Turizm sektöründeki çeşitli 
ödemeler ve Geri kazanım payı (GEKAP) 
beyannameleri taahhütleri 2020’de 
ertelendi.  Kısa Çalışma Ödeneğinden 
yararlanma şartları iyileştirildi, gerekli 
belge sayısı 10’dan 2’ye düşürüldü. Son 
olarak da, matrah artırımı, kasa ve stok 
affı imkânları getirildi.

200 bin 
işletmeye

150 milyar lira 
kredi desteği 

sağlandı
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Gaziantep sadece 
Türkiye’nin değil tüm 

bu bölgenin yıldızı 
haline geldi. Pek çok 
yer için rol modeli ve 

bu coğrafyanın itici 
gücü oldu. 

Hatta özel sektörü 
güçlendirmeyi 

amaçlayan 
yabancı ülkelerdeki 

şehirler bile 
Gaziantep’i örnek 

almaya başladı. 

Gaziantep ekonomisi için 
neler söylemek istersiniz?

Gaziantep Türkiye’nin son 35 
yıldaki dönüşümünün bir simgesidir. 
Eskiden Gaziantep’te kayda değer 
bir ekonomik faaliyet ve üretim 
görülmezdi. 
Hatta insanlar alışverişe Adana’ya 
giderdi. Bugünse Gaziantep sadece 
Türkiye’nin değil tüm bu bölgenin yıldızı 
haline geldi. Pek çok yer için rol modeli 
ve bu coğrafyanın itici gücü oldu. 
Hatta özel sektörü güçlendirmeyi 
amaçlayan yabancı ülkelerdeki şehirler 

bile Gaziantep’i örnek almaya başladı. 
Zira son 10 yılda Türkiye’nin ihracatı 
yüzde 70 artmışken aynı dönemde 
Gaziantep ihracatını bunun iki katından 
fazla artırmayı başardı. 
10 yıl önce en büyük 500 sanayi kuruluşu 
arasında Gaziantep’ten 10 firma vardı, 
şimdi bu sayı 24’e yükseldi. 6 OSB artık 
kâfi gelmiyor, 2 OSB’nin daha kuruluşu 
için çalışılıyor. Sadece sanayide değil 
tarımda marka oldu. 
Tarım ihracatında 5. sıraya geldi. 
Turizmde müthiş atağa kalktı Gaziantep. 
Hem tarih, kültür turizminde, hem 
gastronomi turizminde bir dünya markası 

haline geldi. UNESCO’nun listelerine girdi. 
Diğer taraftan teknolojide atılım yaptı. 
Gaziantep teknopark en hızlı büyüyen 
2. teknopark seçildi. Aynı zamanda 
e-ticarette önemli bir atılıma da imza 
attı ve elektronik ticaretin de merkezi 
haline gelmeye başladı. Gaziantep 
yerel ürünlerine de sahip çıkıyor ve 
markalaştırıyor. 
37 ürünün coğrafi işaretinin tescili 
tamamlandı. Türkiye’de en çok coğrafi 
işaret alan il Gaziantep oldu. Yani bu 
şehrin altı, üstü, insanı, ekonomisi her şeyi 
marka. İşte bütün bunları Gaziantepli 
girişimciler yaptı. 
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Gaziantep ekonomisinin sizce zayıf ve 
güçlü yönleri nelerdir?
Güçlü girişimcilik kültürü ve ticaret ile sanayiye 
yatkınlık Gaziantep’in en güçlü yanıdır. Yine 
geçmişten gelen ve bugün de devam eden iş 
insanlarına yönelik olumlu bir imaj bulunmaktadır.
Ekonomik yapının çeşitliliği, sanayi ve ticaret 
kadar tarım ve turizmin de varlığı, kamu 
desteklerine değil de kendi girişimci kabiliyetine 
bağlı şekilde ekonominin büyümesi şehre 
dinamizm kazandırmıştır. 
Yine bu sayede sınır kenti olma konumunu da 
avantaja çevirmiştir. Dezavantajla olarak, çevre 
coğrafyada yaşanan karmaşanın dış ticareti 
ve yatırımları olumsuz etkilemesi, yoğun göçe 
dayalı olarak artan sosyal problemler, şehir için 
önem taşıyan sanayi kollarında artan dış rekabet 
gösterilebilir.

Pandemi sürecinde ihracatta rekor 
seviyelere ulaşan Gaziantep’in ihracat 
rakamlarını nasıl değerlendirirsiniz?
Türkiye’nin en fazla ihracat yapan beşinci 
şehri olan Gaziantep ülkemiz ihracatının 
lokomotiflerinden biridir. 
Şu ana kadar ihracatı her ay artarak geçen 
seneye göre yüzde 40 büyütmüş ve 5 milyar 
dolara yaklaşmıştır. Şehrin ihracatının bu sene 
10 milyar doları bularak tüm zamanların ihracat 
rekorunu kırması da beklenmektedir. 

Böylelikle sıralamada 1 basamak daha yukarı 
çıkarak dördüncü büyük ihracatçı şehir olmayı da 
hedeflemektedir. 125 ülkeye halı ihracat yapan 
halı sektörü ihracatını yüzde 55 artırarak ve 850 
milyon dolarlık ihracatla parlayan yıldız olmuştur. 
Gaziantep’in bir önemli özelliği de, ihracatın 
ithalatı karşılama oranında yakalanan yüzde 
150’lik seviyesiyle hem kendi kendine yeten hem 
de ülkemize net döviz kazandıran bir şehir haline 
gelmiş olmasıdır.

Türkiye’nin en fazla ihracat yapan 
beşinci şehri olan Gaziantep, ülkemiz 
ihracatının lokomotiflerinden biridir. 
Şu ana kadar ihracatı her ay artarak 

geçen seneye göre yüzde 40 büyütmüş 
ve 5 milyar dolara yaklaşmıştır. 
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Gaziantep ekonomisinin 
her aşamasında emeği olan 
üyeleriniz ve paydaşlarınıza 
neler söylemek istersiniz?

Gaziantep’in başarısının 
sırrı kamu ve özel sektörün 
ortak vizyonla birlikte 
hareket etmesinde yatıyor. 
Valisi, Belediye Başkanı ve 
Milletvekillerinin kapısı her zaman 
açık, özel sektörün her zaman 
yanında. Gaziantep deyince 
hepsi tek yürek oluyor, bir araya 
geliyor. Kültürümüzde çok güzel 
bir söz var: Birlikte rahmet ve 
bereket ayrılıkta azap var. 
Gaziantep bir araya geldi, 
bereket de geldi. Yine bir diğer 

şansı da özel sektörü temsil eden 
çok kıymetli Oda ve Borsalarımız 
olmasıdır. Gaziantep’teki bütün 
Oda ve Borsa Başkanlarım da 
müthiş bir vizyonla çalışıyorlar. 
Dünya standartlarında iş 
yaptıklarını akredite olarak 
kanıtlıyorlar. Şehre değer 
katan çok önemli projeler 
gerçekleştiriyorlar. Mesleki eğitim 
Merkezi, Kadın Girişimci Destek 
Merkezi, KOBİ Dönüşüm Merkezi 
ve Model Fabrika gibi önemli 
eserlere imza atıyorlar. 
AB-Türkiye Ticaret Entegrasyonu 
ve e-ihracat seferberliği projesini 
yürütüyorlar. Gastronomi 
Akademisini kuruyorlar. Tarımı 
bir üst seviye çıkarmak üzere 
Antep Fıstığı Lisanslı Deposu ve Et 
Borsası’nı kuruyorlar. 
Gaziantepli Oda ve Borsa 
Başkanlarımızla TOBB’da 
da çeşitli kurumlarda 
birlikte çalışıyor, onların 
bilgi ve tecrübelerinden 
faydalanıyorum.
Üstlendikleri tüm bu görevlerde 
hem Gaziantep için, hem 
de TOBB politikalarının 
oluşturulması için çalışıyorlar. 
Hepsine şehrimize, ülkemize ve 
camiamıza katkılarından dolayı 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Gaziantepli Oda ve Borsa Başkanlarımızla TOBB’da da çeşitli kurumlarda birlikte çalışıyor, 
onların bilgi ve tecrübelerinden faydalanıyorum. Üstlendikleri tüm bu görevlerde hem 

Gaziantep için, hem de TOBB politikalarının oluşturulması için çalışıyorlar. 
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SANKO HOLDİNG ONURSAL BAŞKANI

Abdulkadir KONUKOĞLU

Gençlerin mezun 
olduktan sonra ne 
yapacağı konusunda 
zaman zaman 
ümitsizliğe düştüğünü 
anımsatan Konukoğlu, 
gençlere seslenerek, 
“Gençlerimiz asla pes 
etmesinler, çok çalışıp 
mücadele etsinler. 
Bilgiye erişimin 
kolay olduğu bir 
dönemde gençlerimiz 
bu fırsatları iyi 
değerlendirmeli. 
Teknolojiyi verimli 
ve doğru kullanan 
gençlerimiz başarılı 
birer girişimci 
olabilirler. Babam 
Sani Konukoğlu ‘Mal 
alacağımız veya bir 
işe gireceksiniz. Geç 
kaldık diye bir şey 
yok. Başladığınız gün 
en erken gündür’ 
derdi” dedi.

Girişimcilikte 
bahane olmaz

“Akademik Girişimcilik Zirvesi”nde konuşan SANKO Holding Onursal Başkanı Abdulkadir Konukoğlu, 
Türkiye’de son dönemde girişimci sayısında artış yaşandığını belirterek, “Girişimcilikte bahane olmaz. Genç 

girişimcilerimiz eğer emek vermezse, mücadele etmez ve çabuk sıkılırsa başarılı olamaz” dedi.

BAŞLADIĞINIZ GÜN
EN ERKEN GÜNDÜR

“Akademik Girişimcilik Zirvesi”ne konuşmacı 
olarak katılan SANKO Holding Onursal Başkanı 
Abdulkadir Konukoğlu,  genç girişimcilere 
önemli tavsiyelere bulundu. Konukoğlu, 
“Gençlerimiz asla pes etmesinler, çok çalışıp 
mücadele etsinler. Teknolojiyi verimli ve 
doğru kullanan gençlerimiz başarılı birer 
girişimci olabilirler. Babam Sani Konukoğlu 
‘Mal alacağımız veya bir işe gireceksiniz. 
Geç kaldık diye bir şey yok. Başladığınız 
gün en erken gündür’ derdi” dedi.

EMEK VE MÜCADELE OLMADAN
BAŞARI OLMAZ

Türkiye’de son dönemde girişimci sayısında 
artış yaşandığını belirten Konukoğlu, 
“Gençlerimiz girişimcilikten korkmasınlar. 
Kapıdan kovsalar pencereden gireceksiniz. 
Pencereden kovsalar kapıdan gireceksiniz. 
Bin sefer konuşup bir sefer işi koparırsınız. 
Girişimcilikte bahane olmaz. Genç 
girişimcilerimiz eğer uğraşmazsa, emek 
vermezse, mücadele etmezse, çabuk 
sıkılırsa yapacağı işi yapamaz ve başarı 
elde edemez” ifadelerini kullandı.
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orona virüs nedeniyle 
2020’nin Mart, Nisan ve 
Mayıs aylarında zorlu bir 
dönem geçiren Gaziantepli 
tekstil üreticileri, Haziran’da 

toparlanma sürecine girdi. Bu 
toparlanmada teknik tekstil yatırımlarının 
da payı bulunuyor. Bu yatırımlarla 
birlikte Türkiye’de teknik tekstil alanında 
kullanılan dokunmamış kumaşın yüzde 
95’inin kentte üretildiğini ifade eden 
Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri 
(GAİB) Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret 
Kileci, tekstil ürünlerinin kalitelerinin 
de arttığını söyleyerek, “Bugün biz 
geçmişteki Avrupa ülkelerinin yerini 
aldık ve birçok ülke arasında öne 
çıkıyoruz. Tekstil ürünlerimiz, dünyanın 
her yerine ihraç ediliyor.” dedi. Türkiye 
tekstil ihracatının yaklaşık yüzde 25’inin 
yapıldığı bölgede pandemi boyunca 

zorlu bir dönem geçiren tekstil üreticileri, 
kısa sürede şartlara ayak uydurarak 
üretimde ve ihracatta eski performansını 
yakaladı. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan GAİB Koordinatör Başkanı 
Ahmet Fikret Kileci, pandemi döneminde 
Gaziantep’te teknik tekstil üretimi ve 
yatırımlarının iki katına çıktığını belirterek, 
“Pandemi döneminde tekstilin belli bir 
bölümü ciddi bir düşüş yaşadı. Diğer 
yandan teknik tekstil yatırımları ise ivme 
kazandı. Tabii teknik tekstil tamamen 
tekstilin yerine geçti demek doğru 
olmaz. Daha önce de ifade ettiğimiz 
gibi pandemi öncesinde tekstilde 
görmeye alıştığımız yüksek ihracat 
rakamlarında yaşanan kısa süreli bir 
düşüşten sonra önceki performansın 
yakalanması uzun sürmedi. Burada 
pandeminin bize kattığı ise artan teknik 
tekstil yatırımları oldu” dedi.

iki kat arttı
Teknik tekstil üretimi ve yatırımları

Korona virüs nedeniyle zorlu bir dönem geçiren Gaziantepli tekstil üreticileri, Haziran’da 
toparlanma sürecine girdi. Türkiye’de teknik tekstil alanında kullanılan dokunmamış kumaşın 

yüzde 95’inin kentte üretildiğini ifade eden Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) 
Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, tekstil ürünlerinin kalitesinin de arttığını söyledi.

K

GAİB Koordinatör Başkanı 

Ahmet Fikret Kileci 
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Güneykent mahallesi 245 nolu cadde 16/A Şahinbey/GAZİANTEP

TEL: 0342 999 38 08 

Gaziantep’in
kalitesine yakışır

projeler için

BİZ VARIZ...
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Gaziantep turizmin 
cazibesi olacak

üyükşehir Belediyesi, kentin ihtiyaçları 
doğrultusunda altyapı çalışmalarını 
büyük bir titizlikle geliştirerek Türkiye’de 

adından söz ettirecek projelerin altına imzasını 
atıyor. Büyük bir göç merkezi haline gelen 
Gaziantep’in su sorunu başta olmak üzere 
ulaşım, istihdam, gibi ihtiyaçlarına ivedilikle 
yerine getiren büyükşehir, çarpık kentleşmenin 
de önüne geçmek için şehrin içinde sıkışan 
sanayi sahalarını şehir dışına taşıyor. Bunun 
yanında yerli ve yabancı turistin gözünde 
Gaziantep’in cazibe merkezi sıfatına kavuşması 
adına tarihi, kültürel ve sanatsal çalışmalar 
ortaya koyuyor. Öte yandan pandemi süresinde 
önemi giderek daha iyi anlaşılan çevre ve yeşil 
ekonomi üzerine de mesaisine ağırlık veren 
büyükşehir, gelecek nesillere daha yaşanır bir 
kent bırakmayı hedefliyor. 

RUMKALE’YE TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
CAM TERAS’I YAPILACAK
Gaziantep Valiliği ile Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi iş birliğinde Gazi şehirde Fırat Nehri’yle 
Merzimen Çayı’nın birleştiği noktada yer alan 
ve önemli anıt eserlere ev sahipliği yapan 
Rumkale için doğa ile uyumlu Cam Terasın 
hizmete açılması için geri sayım başladı. 

Gaziantep’in doğa, tarih ve inanç turizmi 
açısından 5 antik kent arasında önemli bir cazibe 
merkezi olan Rumkale’de Gaziantep Valiliği ve 
Büyükşehir Belediyesi ortaklığında Türkiye’nin 
en büyük Cam Teras’ı yapılacak. Cam Teras 
projesi ile hem ziyaretçiler için görsel bir şölen 
sunulacak hem de arkeolojik değerlere sahip 
bölgeler rahatlıkla misafirlerce keşfedilebilecek. 

Gaziantep 
Büyükşehir 
Belediyesi 
hayata geçirdiği 
projelerle 
şehrin metropol 
kimliğini 
güçlendirirken 
turizm çatısı 
altında 
sürdürdüğü 
faaliyetlerle de 
yerel yönetim 
anlayışını farklı 
bir yöne taşıyor. 

B
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GAZİANTEP EŞSİZ DOĞASIYLA KARAVAN 
TURİZMİNİN MERKEZİ HALİNE GELECEK

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Ulusal Kamp ve  
Karavan Federasyonu iş birliğinde Şahinbey ilçesine 
bağlı Yamaçtepe Mahallesi’nde (Allaben Göleti 
civarı) tatil severler için 16 karavan kapasiteli doğa 
ile iç içe keyifli bir alan oluşturuldu.
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Ulusal kamp 
ve  Karavan Federasyonu iş birliğinde “Türkiye’nin 
Karavan Park Haritası” adı altında Gaziantep’teki 
çalışmalara ivme kazandırıldı. Yeni tip Koronavirüs’ün 
(Kovid-19) dünyayı etkisi altına almasının ardından 
turizm trendleri arasında ilk sıralara yükselen karavan 
turizmi, şehir hayatından uzaklaşmak isteyen insanların 
tercih etmesinin yanında pandemi sonrasında 
popülerliğini artırdı. Fiziksel temasın büyük ölçüde 
az olduğu karavan turizmi için Şahinbey ilçesine 
bağlı Yamaçtepe Mahallesi’nde tatil severlere 
metropolden uzak, göl kıyısında doğa manzaralı bir 
seyahat fırsatı sunuldu.

“AĞZIMIZIN TADI GERİ GELDİ” 
KAMPANYASIYLA KAMUOYU AYDINLANACAK

Büyükşehir Belediyesince “Ağzımızın Tadı Geri Geldi” 
adı verilen kampanya kapsamında hizmet sektöründe 
yürütülen hijyen eğitimleri ve sertifikalandırma çalışmaları 
kamuoyuna anlatılacak. Kampanya ile gastronominin 
başkenti Gaziantep’in “Sağlıklı Lezzetin Başkenti” 
olduğunun duyurulması hedefleniyor. 
Fıstık Gibi Eğitim Programı kapsamında çalışanlara, 
temiz hava, temiz su, temiz gıda, yeni teknolojinin 
kullanımı, halk sağlığı uzmanlarınca sık sık dile getirilen; 
hijyen, sosyal mesafe ile müşteriye yönelik tutum ve 
davranış konularında uzman eğitmenler tarafından 
eğitim verildi.

GAZİANTEP’İN YER ALTI SU YAPILARI: KASTEL VE LİVAS
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
girişimleriyle 2018 yılında Birleşmiş 
Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü’nün 
(UNESCO) geçici listesine alınan ve 
yapılan restorasyon çalışmalarının 
ardından turizme kazandırılan 
Gaziantep’in tarihi altyapısı olarak 

bilinen, yer altı su tesisleri ve içme suyu 
şebekesi kasteller ile livaslar, günümüzde 
de halen canlılığını koruyor. Bölgede 
sadece Gaziantep’te bulunan bu yapılar, 
kısmen veya tamamen yer altında 
bulunmaları ile ilgi çeken en önemli 
yapılar arasında yer alıyor.
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SASA PTA 400 kişiye
istihdam sağlayacak

Polyester, Adana’da 
kuracağı petrokimya 

tesisinin inşaat çalışmalarına başladı. 
SASA Polyester Yatırımlardan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı ve Yatırımlar 
Koordinatörü Güven Kaya, 2015 yılında 
Sabancı Holding’den devraldıkları tesisi 
yeni yatırımlarla dünya ligine taşımak 
için çalıştıklarını söyledi.
İlk olarak 2019’da 1 milyar dolar yatırımla 
elyaf tesisini devreye aldıklarını ve 
kapasitelerini 350 bin tondan 750 
bin tona çıkardıklarını belirten Kaya, 
işletmelerinde geçen yıl da polyester 
tesisini devreye koyduklarını ve yeni 
yatırımlarla kapasitelerinin 1,4 milyon 
tona ulaştığını dile getirdi.
Kaya, elyaf ve polyester tesislerinin 
tamamlanmasının ardından 
gündemlerine bunların ham maddesi 
olan PTA üretimini aldıklarını, bununla ilgili 
geçen yıl ağustosta dünya devi Koch 
Industries ile 935 milyon dolarlık lisans ve 
teknik hizmet anlaşması imzaladıklarını 

ifade etti.
PTA üretim tesisiyle ilgili İspanya’dan 
bir firmayla da mühendislik anlaşması 
imzaladıklarına belirten Kaya, 72 bin 
metrekaresi büyükşehir belediyesinden 
olmak üzere toplam 344 bin metrekare 
alan satın aldıklarını söyledi.

Merkezi Gaziantep’te 
bulunan Erdemoğlu 
Holding’e bağlı 
SASA Polyester, 
Amerikan Invista 
(Koch Industries) 
ile imzaladığı 935 
milyon dolarlık 
lisans ve teknik 
hizmet anlaşması 
kapsamında 
Adana’da kuracağı 
saflaştırılmış tereftalik 
asit (PTA) tesisinin 
inşaat çalışmalarına 
başladı. Şirket, bu 
yatırımla beraber 400 
kişilik ek istihdam 
yaratmayı planlıyor.

SASA

SASA Polyester Yatırımlar Koordinatörü 

Güven KAYA
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Yükseller 
İnşaat kentin 
geleceğine 
yatırım yapıyor

aziantep’te 2000 yılından 
bu yana kaliteli ve modern 
yaşam alanları inşa eden 
Yükseller inşaat bugüne 

kadar tamamladıkları birçok proje ile 
kentteki konut ihtiyacını gidermeye 
çalıştı. Kentin hemen hemen her 
bölgesinde projeleri bulunan Yükseller 
inşaat, sadece inşaat değil, kaliteli 

ve modern yaşam alanları ile şehrin 
geleceğine yatırım yapıyor. 

Gaziantep’in birçok bölgesinde biten 
ve devam eden projelerle çok sayıda 
aileyi sıcak yuvaya kavuşturan Yükseller 
inşaat, inşa ettikleri her yaşam alanında 
kalite, konfor ve sağlamlığı ön planda 
tutuyor.

G
Yükseller İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı

Salih YÜKSEL

Kendine özgü çok sayıda konsept projeler ile Gaziantep’in 
konut ihtiyacını gideren ve kurulduğu günden günümüze 

kadar çok sayıda insanı ev ve iş yeri sahibi yapan Yükseller 
inşaat yeni projeleri ile sektöründe çıtayı yükseğe taşıyor. 
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er bütçeye uygun modern, şık, 
yüksek sosyal donatılara sahip, 
kentin mimarı yapısına uygun 
konutlar inşa ettiklerini aktaran 

Yükseller İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Salih 
Yüksel sözlerine şöyle devam etti:
Yükseller İnşaat olarak 2000 yılından beri 
gelecek için tasarlanmış kaliteli ve modern 
yaşam alanları inşa ediyoruz. Ürettiğimiz 
her projenin altına imzamızı atmaktan 
gurur duyuyoruz. Amacımız, sadece inşaat 
yapmak değil, kaliteli ve modern yaşam 
alanları ile şehrimizin geleceğine yatırım 

yapmaktır. Çünkü biz kendimizi bu şehre 
ve topluma karşı sorumlu hissediyoruz.
Bugüne kadar inşa ettiğimiz tamamlanan 
ve devam eden her yaşam alanlarında 
kalite, konfor ve sağlamlığı ön planda tuttuk. 
İnanıyoruz ki bu sektörde hizmet etmek 
sadece inşaat yapmak değil! Müşteriye 
önem vermek, üretilen projelerde istek ve 
beklentileri karşılayacak nitelikte binalar inşa 
etmek, kalite ve müşteri memnuniyetinden 
taviz vermemektir. Yükseller İnşaat olarak 
müşterilerimizin yaşam kalitesini arttırmak 
üzere tasarlanmış yaşam alanları inşa etmeye; 

kalite, estetik ve işlevsellik bağlamında birebir 
örtüşen güvenli evler yapmaya devam 
edeceğiz. Müşterilerimizin mutluluğu, bizim 
başarımızdır.
Alanında tecrübeli ve eğitimli kalifiye 
elemanları ile kalite ve iş güvenliği konularında 
akılcı, sağladığı güven ve müşterilerinden 
aldığı destekle başarı çıtamızı da daha 
yükseklere çıkarmayı hedefliyoruz. Türkiye 
standartlarında gelişen inşaat teknolojilerine 
ve kent mimarisine uygun yapılar inşa ederek, 
hem ülkemiz hem de şehrimizin ekonomisine 
katkı sunmaya devam edeceğiz.

H

Her bütçeye uygun benzersiz projeler 
inşa ettiklerini belirten Yükseller İnşaat 
Yönetim Kurulu Başkanı Salih Yüksel, 

projelerinde insanı merkeze aldıklarını 
belirterek aileler için güven veren 
projeleri önemsediklerini söyledi.
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Tekstil atıkları 
elyaf ve ipliğe dönüşüyor

İthal ettiği 
konfeksiyon 
atıklarını ve 

pet şişeleri 
ayrıştırdıktan 

sonra elyaf 
ve ipliğe 

dönüştürerek 
yaklaşık 40 ülkeye 

ihraç eden 
Gama Elyaf ve 

İplik gelecek yıl 
itibarıyla üretim 

hacmini 200 
milyon dolara 

ulaştırmayı 
hedefliyor.  

eçen yılki ihracatlarının 
15 milyon dolar civarında 
olduğunu aktaran Gama 

Elyaf ve İplik yönetim kurulu başkanı 
Zafer Kaplan, 2022 yılında hedeflerinin 
50 milyon dolar civarında olacağını 
söyledi. 
İthal ettiği konfeksiyon atıklarını ve 
pet şişeleri ayrıştırdıktan sonra elyaf 
ve ipliğe dönüştüren Gaziantep’teki 
bir firma, gelecek yıl itibarıyla üretim 
hacmini 200 milyon dolara, ihracatını 
da 50 milyon dolara ulaştırmayı 
hedefliyor. Gama Elyaf ve İplik 
Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı Zafer 

Kaplan, genellikle kullanılmış kıyafetleri, 
konfeksiyon atıklarını ve pet şişeleri 
değerlendirdiklerini söyledi.
Ham madde ihtiyaçlarının önemli 
bölümünü ithalatla karşıladıklarını 
belirten Kaplan, bunların geri 
dönüşümünü yaptıktan sonra 
Endonezya, Malezya, Hindistan, 
Pakistan, Belçika, ABD, Kanada ve 
Brezilya’nın da aralarında bulunduğu 
40 ülkeye ihraç ettiklerini kaydetti.
İhracatın yanı sıra Türkiye’deki ünlü 
firmalara da ürün tedarik ettiklerini 
anlatan Kaplan, şöyle devam etti:
“Gaziantep’teki tesisimizde de 
günlük 100 ton polyester elyaf üretimi 
yapıyoruz. Düzce’de yeni yatırımımızın 
devreye girmesiyle birlikte kapasitemizi 
300 tona çıkarmış olacağız. Geçen 
seneki ihracatımız 15 milyon dolar 
civarında. Yeni yatırımımızın devreye 
girmesiyle 2022 yılında hedefimiz 50 
milyon dolar civarında olacak. Ayrıca 
bu sektörde Ar-Ge merkezi olan 
tek firmayız. Ürünlerimizin bir kısmını 
burada bize ait patentli ürünlerden 
yapıyoruz. Türkiye’de ve dünyadaki 
inovatif şirketlerden birisiyiz.”

Gama Elyaf ve İplik Sanayi YÖNETİM KURULU BAŞKANI

Zafer  KAPLAN

G
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Güneydoğu 
Anadolu 
Bölgesi’nin 
lokomotif şehri 
olan ve sanayiden 
turizme, tarımdan 
gastronomiye 
kadar pek 
çok alandaki 
başarıları ile 
adından övgüyle 
bahsettiren 
Gaziantep, bu sefer 
de bölgenin sağlık 
üssü olma yolunda 
emin adımlarla 
ilerliyor. 

Sağlık yatırımları 
hız kesmeden 
devam ediyor

apımı devam eden hastanelerin iki 
yıl içerisinde bitirilmesi planlanırken 
tüm bu sağlık yatırımlarının faaliyet 

geçmesi ile Gaziantep’in bölgede sağlık 
alanında da örnek teşkil edecek iller arasında 
yer alacağı belirtiliyor.  Gaziantep Valisi 
Davut Gül, kentte inşaatı devam hastane 
projeleri tamamlandığında Gaziantep’in 
sağlık alanında önemli bir merkez haline 
geleceğini ifade etti.
Gaziantep Valisi Davut Gül, yapımı devam 
eden 400 yataklı Nizip Devlet Hastanesi, 
Gaziantep Üniversitesi bünyesinde yakın 
bir süre zarfında faaliyete geçecek 250 
yataklı Çocuk Hastanesi ile 300 yataklı 25 
Aralık Devlet Hastanesi Ek Binası inşaat 
alanında incelemelerde bulundu.

 “İKİ SENE İÇİNDE SAĞLIKLA İLGİLİ 
SIKINTIMIZ BİTECEK”
Gaziantep’te devam eden genel sağlık 
yatırımları hakkında açıklamalar da bulunan 
Vali Gül, şunları söyledi: “400 yataklı Nizip 
Devlet Hastanemizin yapımına hızla devam 

ediliyor. 25 Aralık Devlet Hastanesi’nin 
ek binası 300 yataklı bir hastane. Bu da 
47 bin m2 kapalı alana sahip. Cengiz 
Gökçek Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları 
Hastanesi 300 yataklı ek binasının ihale 
süreci devam ediyor. Sağlık Bakanlığımız 
toplam bin yataklı olan bu üç hastaneyi 
yapıyor. Aynı zamanda üniversitemizin 
250 yataklı bir Çocuk Hastanesi mevcut. 
Yaklaşık bir ay sonra hizmete girmiş olacak. 
Beylerbeyi Bölgesi’nde de şu an planlama 

aşamasında olan 500 yataklı bir hastanemiz 
var. Dolayısıyla bu beş hastanemiz yaklaşık 
bin 750 yatak kapasitesine sahip. Buna 
devam eden şehir hastanesi dâhil değil. 
Onu da eklediğimizde 3 bin 200’ün üzerine 
çıkıyor. İnşallah iki sene içinde sağlıkla ilgili 
hiçbir sıkıntımız kalmayacak. Şu an inşaatlar 
devam ettiği için vatandaşlarımızın sıkıntılarını 
görüyoruz, biliyoruz ama başlananlar ve 
tamamlananlar Gaziantep’i sağlıkta önemli 
bir merkez haline getirecek.”

Y

25 ARALIK DEVLET HASTANESİ EK BİNA

NİZİP DEVLET HASTANESİ 
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Bilim Şehitkamil’de yerli ve milli 
teknolojiler üretiliyor

Hem hizmette hem de eğitim ve teknolojide yatırımlar gerçekleştirerek gönülleri fetheden Şehitkamil Belediyesi, 
Bilim Şehitkamil’de yerli ve milli teknolojik icatların yapılmasında önemli rol oynuyor.  Şehitkamil Belediye 
Başkanı Rıdvan Fadıloğlu amaçlarının milli ve yerli kaynakların üst noktalara gelmesi olduğunu vurguladı.

umhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından başlatı-
lan Milli Teknoloji Hamlesi pro-
jesi kapsamında çalışmalar 

yapan Şehitkamil Belediyesi, geçtiğimiz 
yıl yapımı tamamlanan ve faaliyete 
başlayan Bilim Şehitkamil’le genç öğ-
rencilerin yerli ve milli teknolojik icatlarda 
bulunmasını sağlıyor. 3T Vakfının deste-
ğiyle yapılan ve bin metrekarelik alana 
sahip olan Bilim Şehitkamil ‘in içerisinde 

dene-yap atölyesi, tasarım atölyesi, doğa 
bilimleri atölyesi, matematik atölyesi ve 
teknoloji atölyesi gibi her öğrencilerin 
rahatlıkla yararlanabileceği alanlar 
bulunurken aynı zamanda öğrencilere 
teorik ve pratik eğitimler veriliyor. Bilim 
Şehitkamil Merkezinde incelemelerde 
bulunan Şehitkamil Belediye Başkanı 
Rıdvan Fadıloğlu, öğrencilerin yaptığı 
İnsansız Hava Aracı (İHA) ve elektrikli 
araba projeleri hakkında bilgi aldı.

“2 tane İHA ve elektrikli araba 
çalışmalarımız var”

Öğrencilerin yapımına başladığı 2 
adet İHA ve elektrikli araba projelerinin 
olduğunu belirten Başkan Rıdvan Fadı-
loğlu, “ Merkezde bulunan atölyelerin 
içerisinde 3D yazıcılar, Plotterlar, CNC 
Tezgahları ile birlikte bilgisayarlarda 
tasarladıklarını çizime dönüştürüyorlar. 
Daha sonra bu tasarımların imalat saf-
hasına geçiyorlar. Buradaki asıl amaç 
milli teknoloji hamlesinde yerli ve milli 
yazımları hayata geçirebilmek. Kendi 
çocuklarımızın, kendilerini gösterebi-
lecek ortamlarını sağlayabilmek. Bu 
konuda emek veren tüm hocalarımıza 
teşekkür ediyorum. Tabi bu işin tek 
başına yapılması mümkün değil. 3T 
Vakfının da vermiş olduğu desteklerle 
öğrencilerimizin eğitici eğitimlerinin 
verilmesiyle birlikte daha da üst nok-
talara geliyor. Bu sene bunun yanı 
sıra üniversitede yapmış olduğumuz 
çalışmalarda 2 tane İHA çalışmamız 
var. Yine elektrikli arabayla çalışma-
mız var. Bu noktada onlara da destek 
veriyoruz” diye konuştu.

C
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GAÜN İLE HALI TASARIM BÖLÜMÜ PROTOKÜLÜ 

Halı sektörünün 
geleceğine 

büyük yatırım
Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği 
(GAHİB) makine halısında dünyanın önde gelen 

üretim merkezleri arasında yer alan Gaziantep’te 
sektöre yönelik eğitim yatırımlarını hızlandırdı

üneydoğu Anadolu Halı 
İhracatçıları Birliği Başkanı 
Ahmet Kaplan, Gaziantep 

ekonomisinin lokomotifleri arasında 
yer alan halı sektöründe yaklaşık 40 
bin kişinin istihdam edildiğini belirterek, 
“Halı, Gaziantep ve ülkemiz için 
önemli bir sektör. Yoğun istihdam 
kaynağı olan halı sektörü yıllık 3 
milyar dolara yaklaşan ihracatı ile 

ekonomimiz açısından büyük önem 
taşıyor. Gaziantep’in sektördeki 
yerini korumasının ancak eğitim 
altyapısının güçlendirilmesi ile mümkün 
olacağını düşündüğümüz için eğitim 
çalışmalarını çok önemsiyoruz” dedi. 
Kaplan, halı sektörünün her anlamda 
güçlendirilmesi ve sektörün geleceğine 
yönelik yapılan eğitim yatırımı ve 
çalışmaları hakkında şunları söyledi:

Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları 
Birliği (GAHİB) ve Gaziantep Üniversitesi 
işbirliği ile Gaziantep Üniversitesi Güzel 
Sanatlar Fakültesi, Geleneksel Türk 
Sanatları Bölümü altında Halı Tasarımı 
Anasanat Dalı açıldı. Üniversite-Sanayi 
İş Birliği çerçevesinde yapılacak 
altyapı geliştirme, burs, staj ve iş 
güvencesi konularına ilişkin usul ve 
esaslarını belirlemek amacıyla 21 

Nisan 2021 tarihinde GAÜN ile protokol 
imzaladık. Bu protokol ile üniversite 
bünyesinde yürütülecek çeşitli 
çalışmalarla sektörün ihtiyacına yönelik 
tasarımcıların yetiştirilmesi, halıcılık 
sektörü kapsamında okutulacak 
derslerin müfredatının güncellenmesi, 
bu vesileyle üretimin, ihracatın ve 
istihdamın sürekliliğinin sağlanması 
da hedeflenmektedir.

G

GAHİB  BAŞKANI

Ahmet  KAPLAN
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Üniversite-sanayi 

işbirliğinin yanında, 
lise-sanayi işbirliği 

alanında da 
önemli projelere 
imza atan GAHİB, 
meslek edindirme 

kursları ile de 
sektörün ihtiyaç 
duyduğu kalifiye 

eleman sorununun 
çözümüne katkı 

sunuyor. 

LİSE-SANAYİ İŞBİRLİĞİ PROJELERİ
Lise-Sanayi İşbirliği Komisyonumuz, 
sektördeki personel ihtiyacını karşılamak, 
sektöre kalifiye eleman yetiştirerek üretim 
ve istihdam devamlılığını sağlamak 
ve sektörü daha da ileriye götürmek 
amacıyla Gaziantep Valiliği ve Gaziantep 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile 2020 yılı 
içerisinde ortak çalışmalara başlamıştır. 
Bu çalışmalar kapsamında ilk olarak; 
Gaziantep’te yapılmakta olan “Beykent 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” 
Gaziantep Valiliği, Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Halı birliğimiz tarafından 
Protokol imzalanarak okula, “GAHİB 
Halıcılık ve Dış ticaret Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi” ismi verilmiştir. Okulun 
2021-2022 Eğitim-Öğretim yılında açılması 
öngörülmekte olup, bu kapsamda halı 
sektörü ile ilgili bölümlerin müfredatının 
ve okul tefrişatının tamamlanması 
planlanmaktadır.

DIŞ TİCARET UZMANLIĞI
EĞİTİM PROGRAMI 
2019 yılında Güneydoğu Anadolu 
Halı İhracatçıları Birliğimiz ve sektör 
temsilcilerimiz ile sektördeki mevcut 
personellerin bilgi birikimlerinin 
artırılması ve sektöre yeni personel 
kazandırılması amacıyla Eğitim Komisyonu 
oluşturulmuştur. Bu komisyon çalışmaları 

sonucunda, yılda 2 defa Dış Ticaret 
Uzmanlığı Eğitim Programı ve yılda bir 
defa Bilgisayar Destekli Halı Tasarım 
Kursu’nun düzenlenmesi kararlaştırıldı. 
Bu amaçla 16 Temmuz – 3 Eylül 2019 
tarihleri arasında Güneydoğu Anadolu 
Halı İhracatçıları Birliği ve İŞKUR iş birliğiyle 
üniversite mezunu gençlere yönelik olarak 
kurs gerçekleştirilmiştir. 20 öğrenci 250 
saat süren eğitimlerini tamamladıktan 
sonra özel sektör temsilcileri ile bir araya 
getirildi. Kursa katılanların yüzde 60’ı 
Gaziantep’te faaliyet gösteren halı 
firmalarında işe başladı.

BİLGİSAYAR DESEKLİ
HALI TASARIM EĞİTİMİ 
Eğitim Komisyonumuzun diğer bir 
faaliyeti olarak, sektörde uzman 
eğitmenler tarafından üniversitelerin 
Güzel Sanatlar Fakültesi mezunlarına 
yönelik 19 Ağustos – 13 Eylül 2019 tarihleri 
arasında 133 saatlik bir eğitim verilmiştir. 
Eğitim kapsamında gerçekleştirilen 
fabrika ziyaretleri, firma tasarımcıları ile 
gerçekleştirilen çalıştaylar sayesinde 
kursiyerler, sektör hakkında detaylı bilgi 
sahibi olmuştur. Eğitimlerini başarıyla 
tamamlayan kursiyerler iş görüşmeleri 
yapmak için sektör temsilcileriyle bir 
araya getirilmiştir. Kursiyerlerin yüzde 
50’si halı firmalarında işe başlamıştır. Bu 
eğitim, 2020 yılında pandemiden dolayı 

gerçekleştirilememiştir.  Pandemiden sonra 
yeniden düzenlenmesi planlanmaktadır.

MÜFREDAT GÜNCELLEME 
ÇALIŞMALARI 
9 Mart 2021 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığını 
ziyaret ederek Meslekî ve Teknik Eğitim 
Genel Müdürü Sayın Prof. Dr. Kemal Varın 
Numanoğlu ve Programlar ve Öğretim 
Materyalleri Daire Başkanı Mehmet Sayın 
Salih Canbal ile  bir araya geldik. Verimli 
ve faydalı bir görüşme oldu.  

HALI DESİNATÖRLÜK KURSU 
2019 yılında Halı desen tasarımı ve 
uygulaması alanında insan kaynağı 
kapasitesini yükseltmek ve istihdam 
edilecek tasarımcıların yetiştirilmesini 
sağlamak amacıyla meslek lisesi 
son sınıf öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirilen desinatörlük kursu 
toplamda 9 ay sürmüştür. Kursiyerlere 
eğitimleri süresince iş hayatında ihtiyaç 
duyabilecekleri tüm bilgiler uzman 
eğitmenler tarafından uygulamalı 
olarak verilmiştir. Ayrıca; sektöre yeni 
tasarımcılar kazandırabilmek amacıyla, 
bir sosyal sorumluluk projesi olarak 
işitme engellilerden oluşan bir gruba 
yönelik yine 9 ay boyunca uzman 
eğitmenler tarafından halı desinatörlük 
kursu verilmiştir.
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Türkiye sanayisinin 
öncü şehirlerinden 

Gaziantep, önemli 
bir toplantıya 

ev sahipliği 
yaptı. Hazine ve 

Maliye Bakanlığı 
tarafından 

organize edilen İş 
Dünyası Buluşması 

etkinliğinin 
Gaziantep ayağı, 

Güneydoğu 
Anadolu İhracatçı 

Birlikleri Hizmet 
Binası’nda 

gerçekleştirildi.

retim, istihdam, yatırım ve ihracatın 
olmazsa olmaz dörtlü sac ayağı 
olduğunu aktaran Hazine ve Maliye 
Bakanı Lütfi Elvan, bu alanları 
desteklemek amacıyla bugüne 

kadar çok farklı vergi istisnaları ve teşvikler 
getirdiklerini anımsattı.  Anadolu’nun nabzını 
tutmayı, buradaki görüş ve önerileri dinlemeyi 
son derece önemsediklerini ifade eden Elvan, 
“Gaziantep denince, benim aklıma gözü pek 
girişimciler, cesaretli ve yenilikten korkmayan 
sanayiciler geliyor. Son 15 senede ihracat 
hacmini 8 kat artırabilmiş bir üretim altyapısından 
bahsediyoruz. Aynı dönemde, Türkiye 
ihracatındaki artış 3 kata yakın gerçekleşmiş. 
Ortaya koyduğunuz bu başarılı performans bile 
başlı başına bu şehrin dinamizmini, enerjisini ve 
gelecekte yapabileceklerini çok net gösteriyor.” 
diye konuştu.

Ü

Hazine ve Maliye Bakanı

 Lütfi Elvan

Üretim, istihdam, yatırım ve 
ihracat olmazsa olmazımız

Hükümet ve iş dünyası
GAİB’de buluştu
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Toplantıda konuşan  Adalet Bakanı Abdülhamit Gül ise, Gaziantep’in 
salgına rağmen üretim çarklarını döndüren, 2020 itibarıyla 8 milyar dolar 
ihracat yapan bir şehir olduğunu belirterek iş adamından işçisine kadar 

ihracattaki başarıya katkı sağlayanlara teşekkür etti. 

ukuki ve ekonomik güvenliğin 
iç içe geçen konular olduğuna 
dikkati çeken Gül, “Hukuki 
ve ekonomik öngörülebilirlik, 
birbirinden ayırt edilemeyen 

kavramlardır. Cumhurbaşkanımız liderliğinde, 
hükümetimizin temel hedefi ve yaklaşımı da 
yine bu anlamda reform temelli, ‘İnsanı yaşat 
ki devlet yaşasın.’ anlayışıdır. Buradaki temel 
anlayışımız da özgür birey, güçlü toplum, daha 
demokratik Türkiye anlayışıdır, yaklaşımıdır. 
Bunu İnsan Hakları Eylem Planı’nda da 
ortaya koyduk ve bunu yine kamuoyunda 
da hedef olarak ayrıca paylaştık. Tüm bu 
hedeflerde temel bir amacımız var, Türkiye’nin 
daha da demokratik bir reformla, daha da 
hukuki anlamda öngörülebilir, sorunlarını da 
çözmüş olarak yoluna devam etmesidir.” 
ifadelerini kullandı.

H
Toplantının basına 

kapalı olarak 
gerçekleştirilen 

ikinci bölümünde ise 
hükümet yetkilileri ile 
iş dünyası temsilcileri 
istişarede bulunarak, 

üretim ve ihracat 
kalemlerinde yaşanan 

dönemsel sorunlara 
ilişkin çözüm önerileri 

ile Türkiye’nin 
2023 hedefleri 
doğrultusunda 

belirlenen iktisadi ve 
mali planlar hakkında 

fikir alışverişinde 
bulundular.Adalet Bakanı

Abdülhamit GÜL

SALGINA RAĞMEN ÇARKLAR 
DÖNMEYE  DEVAM EDİYOR
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Çeyrek asırlık
kahve serüveni
Kahve kültürünün vazgeçilmez bir parçası olan Türk Kahvesi, 
dünyanın en güzel lezzetleri arasında görülüyor. Yöresel 
ürünlerde pazarın taleplerine karşılık veren Şekeroğlu 
Baharat ise çeyrek asırlık tecrübesi ile kahve çeşitlerini artırmış 
ve yaptığı inovasyon çalışmalarıyla öne çıkmış ve Türkiye’nin 
en büyük yöresel kahve üreticisi konumuna geldi.

ürk kahvesi, şairlerin diliy-
le şiirlere, müzisyenlerin 
ruhuyla şarkılara ve res-

samların hayaliyle tablolara 
kısacası sanatın birçok alanına 
ilham kaynağı olmuş, hatta 
edebiyat dünyasında birçok 
esere de konu olmuştur.
Türk toplum hayatında kahve 
ve kahvehanelerin çok önemli 
bir yeri olmakla beraber, her 
zaman otantik mekanların en 
önemli içeceği olmuş, sözlü 
ve yazılı olarak nesilden nesile 
aktarılmış, ayrıca sosyal kahve 
kültürünün oluşmasında en 
önemli aktör olmuştur. 
Türk kültüründe çeşitli deyişlere 
ve atasözlerine konu olmuş, 
‘’bir fincan kahvenin kırk yıl 
hatırı vardır’’ 
“Gönül ne kahve ister ne kahve-

hane, gönül sohbet ister kahve 
bahane” gibi deyişlerle toplum 
kültüründe kendine çok önemli 
bir yer bulmuştur.
Yeşil kahve çekirdeklerinin 
değişik tonlarda kavrulması 
ve taş değirmenlerde öğü-
tülmesi, Türk kahvesini diğer 
kahvelerden ayırmış, cezvesiyle 
fincanıyla, hatta kendine has 
pişirme yöntemi ve sunumuyla 
16.yüzyıldan beri  Türk kültüründe 
kendine muhteşem bir konum 
oluşturmuştur.

Şekeroğlu, çeyrek asırı aşan 
tecrübesiyle Türk kahvesi üre-
timinde yeni bir çığır açmış ve 
ürünleri koruyucu atmosferde 
ambalajlayarak kahvenin ta-
zeliğini bir yıla kadar korumayı 
başarmıştır.

T

58 HAZİRAN 2021
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tarafından açıklanan 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 

Kuruluşu araştırmasında Gaziantep’in ve 
Türkiye’nin sektöründeki gururu haline 
gelen Gülsan Sentetik Dokuma A.Ş. 
İSO 500 genel sıralama da 69.sırada, 
özel şirketler sıralamasında ise 64.sırada 
yerini aldı. İSO 500 sonuçlarının şirketlerin 
gelişimi açısından büyük önem taşıdığını 
ifade eden Gülsan Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Topçuoğlu 
Gülsan Sentetik Dokuma A.Ş.’nin İSO 
500’de 69. sırada yer almasının kendileri 
için önemli bir gurur kaynağı olduğunu, 
özel şirket sıralamasında ise 64.sırada 
yer aldıklarını ifade etti. 
Topçuoğlu yaptığı değerlendirmede 
“Bütün dünya için olduğu gibi 2020 
yılının Türkiye içinde zorlu bir yıl olarak 
geçtiğini, pandemi nedeniyle dünyanın 
birçok ülkesinde sınırların kapatıldığı 
ve üretimin adeta durma noktasına 
geldiğini, ihracatta ise büyük zorluklar 
karşılaşıldığını hep birlikte yaşadık. 
Ama her şeye rağmen bizler üzerimize 
düşenleri yapmaya devam ettik ve bu 
süreçte aldığımız olağan üstü önlemlerle 
üretimimizi koruyarak sürdürürken 
alternatif ihracat yolları arayarak 
ihracatımızın da sürdürülebilirliğini 
sağladı. Bugün ülke sanayisi ve 
sanayicilerimiz için büyük önem taşıyan 
Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
2020 araştırmasında Gülsan Holding 

bünyesinde faaliyet gösteren Gülsan 
Sentetik Dokuma A.Ş. ilk beş yüz şirket 
arasında 69. sırada yer alırken Gaziantep 
ve bölge illeri arasında ki sıralamada 
da ilk sırada yerini almıştır. Elbette 
bunu başarmak önemli bir ekip işidir. 
Bu başarıların elde edilmesinde önemli 
görevler üstlenen firmamızın değişik 
kademelerinde ki çalışanlarımıza ayrıca 
teşekkür etmek istiyorum. Kurumlarımız 
bünyesinde gerçekleştirdiğimiz AR-GE 
ve inovasyon çalışmaları, yatırımlarımız 
ve oluşturduğumuz istihdam başarılı 
olmamızdaki en önemli faktörlerdir. 
Bundan sonra hepimizin daha çok 

çalışması, üretmesi, doğru zamanda 
doğru yatırımlara yönelmesi ülke 
ekonomimizin kalkınması ve gelişmesi 
içinde büyük önem taşımaktadır. 
2020 yılında olduğu gibi 2021 yılında 
da pandemiden kaynaklı sıkıntılar 
devam etmekte ve bu zorlu süreçte 
biz sanayiciler de üzerlerine düşenleri 
yaparak üretim ve istihdamı koruyarak 
ülke ekonomisine katkı sağlamayı 
sürdürmekteyiz. Umuyorum ki 2021 yılı 
sonunda bu zorlu süreç son bulur ve 
insanlık normal yaşama döner. Bunu 
başarmak hepimizin ortak görevi ve 
sorumluluğudur.” dedi.

Gülsan Holding Yönetim Kurulu Başkanı

Mustafa TOPÇUOĞLU

Gülsan Holding
bölgenin lideri

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
listesinde Gülsan Holding bünyesinde faaliyet gösteren Gülsan Sentetik Dokuma A.Ş. 

64.sırada yer alarak Gaziantep ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde birinciliğini korudu.

İSO
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katma değeri artıyor
Antep Fıstığı’nın

Gaziantep’in namı 
dünyayı saran lezzeti 
olan Antep Fıstığı’na 

katma değer 
sağlayan ürünler her 

geçen gün çoğalıyor. 
Doymuş yağ oranı en 

yüksek kuruyemiş olan 
Antep Fıstığı, baklava, 

katmer gibi birçok 
alanda kullanılıyor. 

Fıstığın katma 
değerleri açısında 

ürün çeşitliliğini 
arttıran Antepsan 

Firması, yeni 
ürünü ‘Antebella’ 

ile sofraların 
vazgeçilmezi olmayı 

planlıyor.

üzde 83 fıstık, yüzde 17 ise pancar 
şekerinden elde edilen pudradan oluşan 
karışım, ustalarının gözetiminde sterilize 

bir şekilde işlenerek enfes bir lezzete dönüşüyor.
Antebella hakkında bilgiler veren Antepsan Ezme 
Ustası Erol İzgi, “”Normal fıstık ezmesinin sürülebilir bir 
hale getirerek, sabah kahvaltısı ürünüdür. Bunun 
yanı sıra vitamin açısından ve besleyicilik olarak 
çok yüksek bir değere sahiptir” dedi.
Özenle seçilen fıstıkların önce makinelerde 
sonrasında ise tek tek elle seçildiğini belirten İzgi, 
“Kırımdan gelen fıstık önce sörfteks dediğimiz bir 
makinadan geçiyor. Ayırt edebildiği yabancı 
maddeler kabuk, ağaç, taş bu gibi maddeler 
ayrılıyor. Daha sonra da tekrar gözden geçirmek 
zorunda kalıyoruz. Gözden geçirdikten sonra 
hafif bir nemini alarak, kavurarak fıstık çekme 
makinasında çekiyoruz. Ondan sonra saf olarak 
şekerle karıştırarak mikserlerde homojen hale 

gelinceye kadar tekrar karıştırıyoruz. Daha sonra 
dolumu yapılıyor ve satışa sunuluyor” ifadelerini 
kullandı.

Yüzde 83’ü fıstık olan ürünün, yüzde 17’sinin ise 
pancar şekerinden oluşan pudra ile üretildiğini 
kaydeden İzgil, “Pancar şekerini biz pudra şekeri 
haline getiriyoruz. Öğütme makinamız var ve 
kendimiz öğütüyoruz şekeri. Hiçbir katkı maddesi 
yok ürünlerimizde. Zaten etiket üzerinde bulunan 
içerik tamamen doğaldır. Onun haricinde hiçbir 
şey kullanmıyoruz. Antebella’nın içerisinde, fıstık, 
şeker, lesitin, tuz ve vanilya başka hiçbir katkı 
maddesi yoktur. Ürünün beklemesinden dolayı 
üzerine çıkan yağ tamamen fıstığın kendi yağıdır. 
Karıştırılarak tüketilmesi gerekmektedir. Normalde 
oda sıcaklığında muhafaza edilmesi gerekmektedir. 
Buzdolabına koyduğunuz zaman haliyle biraz 
sertleşecektir” şeklinde konuştu.

Y
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